

Số: **6939**/KH-SYT

Đồng Nai, ngày 21 tháng 8 năm 2021

KẾ HOẠCH

Phân bổ sử dụng vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh đợt 6 năm 2021 (đợt 21 và 22 của Bộ Y tế)

Căn cứ Nghị quyết số 21/NQ-CP ngày 26 tháng 02 năm 2021 của Chính phủ về việc Mua và sử dụng vắc xin phòng chống COVID-19;

Căn cứ Quyết định số 3877/QĐ-BYT ngày 14 tháng 8 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc phân bổ vắc xin phòng COVID-19 đợt 21 và đợt 22;

Căn cứ Kế hoạch số 9184/KH-UBND ngày 03 tháng 8 năm 2021 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc triển khai chiến dịch tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 giai đoạn 2021 - 2022 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ số lượng và thời gian phân bổ vắc xin phòng COVID-19 của Bộ Y tế, Sở Y tế tỉnh Đồng Nai xây dựng Kế hoạch phân bổ, sử dụng vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đợt 6 năm 2021 (đợt 21 và 22 của Bộ Y tế), cụ thể như sau:

I. MỤC TIÊU

1. Mục tiêu chung

Triển khai tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 do Bộ Y tế phân bổ các đợt 21 và đợt 22 cho nhóm các đối tượng ưu tiên theo Nghị quyết 21/NQ-CP và Quyết định số 3355/QĐ-BYT của Bộ trưởng Bộ Y tế trên địa bàn tỉnh đợt 6 năm 2021 nhằm tăng độ bao phủ miễn dịch cộng đồng.

2. Mục tiêu cụ thể

- Phân bổ sử dụng vắc xin phòng COVID-19 đợt 6 năm 2021 đúng đối tượng, đảm bảo thời gian, tránh hao phí, gồm: 250.000 liều AstraZeneca, 15.210 liều Pfizer.

- Phấn đấu đạt trên 95% đối tượng theo kế hoạch được tiêm vắc xin phòng COVID-19, đảm bảo an toàn tiêm chủng.

II. ĐỐI TƯỢNG, PHẠM VI TRIỂN KHAI

1. Đối tượng tiêm

Dự kiến phân bổ các loại vắc xin: 250.000 liều AstraZeneca, 15.210 liều Pfizer, 2.240 liều Moderna (nguồn dự phòng đợt 5), cụ thể như sau:

1.1. Phân bổ vắc xin Pfizer, Moderna

a) Người từ 65 tuổi trở lên tại các phường Hóa An, Long Bình, Long Bình Tân - Biên Hòa, thị trấn Hiệp Phước - Nhơn Trạch.

(Chi tiết theo Phụ lục 1.1 đính kèm)

b) Người từ 65 tuổi trở lên tại xã Phú Hội - Nhơn Trạch và dự phòng tỷ lệ hao hụt vắc xin và một số trường hợp khác.

(Chi tiết theo Phụ lục 1.2 đính kèm)

1.2. Phân bổ vắc xin AstraZeneca

a) Tiêm mũi thứ 2: sử dụng 5.000 liều vắc xin để tiêm mũi 2 cho những người đã tiêm mũi 1 trong đợt 3 từ ngày 15/7/2021 đến ngày 31/7/2021 (những người đã đủ thời gian tiêm mũi 2 và đã có danh sách quản lý tại các cơ sở tiêm chủng trên địa bàn tỉnh).

Lưu ý: Người đã tiêm mũi 1 ở cơ sở tiêm chủng nào thì mũi 2 sẽ tiêm chủng ở cơ sở đó, đề nghị các sở, ban, ngành, đơn vị chủ động liên hệ cơ sở tiêm chủng để thống nhất thời gian tiêm phù hợp, tránh tập trung đông người.

(Chi tiết theo Phụ lục 2 đính kèm)

b) Tiêm mũi thứ 1: sử dụng 245.000 liều phân bổ cho các đối tượng sau:

* **Nhóm 1:** phân bổ 100% (201.230 liều) cho các nhóm đối tượng ưu tiên theo Nghị quyết số 21/NQ-CP của Chính phủ và Quyết định số 3355/QĐ-BYT của Bộ trưởng Bộ Y tế.

- Lực lượng tuyến đầu phòng chống dịch.
- Người làm việc tại các cơ quan, đơn vị hành chính.
- Các lĩnh vực thiết yếu: sản xuất trang thiết bị y tế, thực phẩm, điện, xăng dầu, viễn thông.
- Các tổ chức hành nghề đấu giá, văn phòng thừa phát lại, đoàn luật sư, công chứng, danh sách do Sở Tư pháp cung cấp.
- Các trường giáo dục nghề nghiệp, trung tâm bảo trợ xã hội, danh sách do Sở Lao động, Thương binh và Xã hội cung cấp.
- Các cơ sở giết mổ gia súc, gia cầm, danh sách do Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn cung cấp.
- Các công ty thi công công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh, danh sách do Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng tỉnh cung cấp.
- Người làm việc trong các cơ sở giáo dục ngoài công lập, do Sở Giáo dục và Đào tạo cung cấp danh sách.
- Người từ 18 tuổi đến 64 tuổi sống trong vùng dịch (06 vùng nguy cơ rất cao: màu đỏ) tại các xã, phường, thị trấn sau: Hóa An, Long Bình, Long Bình Tân - Biên Hòa, Thạnh Phú - Vĩnh Cửu, Phú Hội, Hiệp Phước - Nhơn Trạch, danh sách do UBND huyện, thành phố cung cấp.
- Các trường hợp do Ủy ban nhân dân tỉnh và Bộ Y tế quyết định.
- Dự phòng tỷ lệ hao hụt vắc xin và một số trường hợp khác.

(Chi tiết theo Phụ lục 3 đính kèm)

* **Nhóm 2:** phân bổ 43.770 liều cho tất cả các cơ sở sản xuất kinh doanh, doanh nghiệp trong và ngoài Khu công nghiệp áp dụng 3 tại chỗ, do Ban Quản lý các Khu công nghiệp và Sở Lao động, Thương binh và Xã hội đề xuất.

(Chi tiết theo Phụ lục 4.1 - 4.12 đính kèm)

2. Phạm vi triển khai

Triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên phạm vi toàn tỉnh.

III. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM TRIỂN KHAI

1. Thời gian triển khai

- Từ ngày 21/8 - 27/8/2021: Tổ chức triển khai tiêm vắc xin cho đối tượng (kể cả thứ Bảy, Chủ Nhật và ngày lễ).

- Từ ngày 28/8 - 31/8/2021: Tổ chức tiêm vét cho các đối tượng (kể cả thứ Bảy, Chủ Nhật và ngày lễ).

Lưu ý: Các đơn vị đã chuẩn bị tốt có thể tổ chức tiêm trước.

2. Địa điểm và phân công tiêm chủng

2.1. Điểm tiêm chủng

- Cố định: Huy động toàn bộ điểm tiêm chủng thuộc hệ thống y tế công lập và ngoài công lập trên địa bàn tỉnh cùng thực hiện chiến dịch.

Các điểm tiêm chủng gồm: 170 Trạm Y tế xã, phường, thị trấn; Các cơ sở tiêm chủng thuộc 11 Trung tâm Y tế huyện, thành phố; Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh; các BVĐK tuyến tỉnh, BVĐK khu vực; các Bệnh viện và cơ sở tiêm chủng ngoài công lập; và các điểm tiêm cố định khác theo chỉ đạo của Sở Y tế và chính quyền địa phương.

- Lưu động: Huy động các đội tiêm chủng lưu động tại tất cả các cơ sở tiêm chủng trên địa bàn tỉnh (công lập và ngoài công lập) để tổ chức điểm tiêm chủng vắc xin lưu động.

2.2. Phân công phụ trách tiêm chủng

- Phân công nhiệm vụ cho các cơ sở thực hiện tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 đợt 6 năm 2021 theo phụ lục đính kèm. Các trường hợp cụ thể Sở Y tế điều động toàn bộ hệ thống y tế công lập và ngoài công lập trên địa bàn tỉnh thực hiện.

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố, các Bệnh viện Đa khoa khu vực tổ chức tiêm cho các đối tượng, cơ quan, đơn vị thuộc địa phương quản lý.

- Sở Y tế phân công các đơn vị đã tổ chức tiêm xong hỗ trợ địa phương chưa tiêm xong như sau:

+ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, Bệnh viện đa khoa Đồng Nai, Bệnh viện Đồng Nai-2, Bệnh viện Âu Cơ, Bệnh viện Quốc tế Chấn thương Chỉnh hình Sài Gòn Đồng Nai, Bệnh viện Đa khoa Tâm Hồng Phước, Bệnh viện Quốc tế Đồng Nai, Bệnh viện Tâm thần Trung ương II, Viện Pháp y Tâm thần Trung ương Biên Hòa hỗ trợ Trung tâm Y tế thành phố Biên Hòa.

+ Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai, VNVC Long Khánh hỗ trợ Trung tâm Y tế thành phố Long Khánh.

+ Bệnh viện đa khoa khu vực Long Thành, VNVC Long Thành hỗ trợ Trung tâm Y tế huyện Long Thành.

+ Bệnh viện đa khoa Thống Nhất Đồng Nai, Bệnh viện Đại học Y dược Shing Mark hỗ trợ Trung tâm Y tế huyện Nhơn Trạch.

+ Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai, Bệnh viện đa khoa khu vực Long Khánh hỗ trợ Trung tâm Y tế huyện Trảng Bom.

+ Trung tâm Y tế huyện Tân Phú, Trung tâm Y tế huyện Định Quán hỗ trợ Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Cửu.

- Huy động tất cả các cơ sở y tế ngoài công lập đã công bố đủ điều kiện tiêm chủng (Bệnh viện, Phòng khám đa khoa, cơ sở tiêm chủng khác) hỗ trợ Trung tâm Y tế huyện, thành phố.

(Danh sách tại Phụ lục 5 đính kèm)

Lưu ý: Đối với các trường hợp chuyên đi tiêm chủng và theo dõi tại Bệnh viện, đơn vị chuyên phải liên lạc thông tin trước và phối hợp với Bệnh viện chuyên đến nhằm đảm bảo có đủ vắc xin tiêm chủng và để hạn chế tối đa sự hao phí vắc xin.

IV. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG

1. Điều tra, lập danh sách đối tượng tiêm

- Các cơ quan, đơn vị được phân bổ vắc xin theo các Phụ lục cần lập danh sách người được tiêm theo mẫu và cử cán bộ làm đầu mối liên hệ với cơ sở thực hiện tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 được giao phụ trách để cung cấp danh sách người được tiêm.

- Ban Chỉ đạo huyện, thành phố chỉ đạo các ban, ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị có liên quan: Lập danh sách cụ thể đối tượng được tiêm thuộc thẩm quyền quản lý, gửi về Trung tâm Y tế huyện, thành phố hoặc các cơ sở tiêm chủng được Sở Y tế phân công, hoàn chỉnh danh sách trước ngày tiêm chủng ít nhất 01 ngày. Cần thống nhất số lượng, danh sách người được tiêm và thời gian tiêm với Trung tâm Y tế huyện, thành phố để bố trí, sắp xếp phân bổ vắc xin.

- Các Bệnh viện tổng hợp danh sách đối tượng của các đơn vị, gửi danh sách đến Trung tâm Y tế các huyện/thành phố trên địa bàn để tổng hợp cấp phát vắc xin, vật tư tiêm chủng.

- Các doanh nghiệp có trách nhiệm tổng hợp danh sách đối tượng và liên hệ gửi về Trung tâm Y tế các huyện/thành phố trên địa bàn để tổng hợp.

Lưu ý:

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương điều tra, sàng lọc lập danh sách cụ thể đối tượng được tiêm như sau:

+ Lập danh sách cụ thể đối tượng tại đơn vị đầy đủ các thông tin: Họ và tên, địa chỉ, nghề nghiệp, số điện thoại, số chứng minh nhân dân/thẻ căn cước công dân, mã số bảo hiểm y tế,... (theo mẫu đính kèm).

+ Cử cán bộ làm đầu mối chủ động liên hệ với các cơ sở tiêm chủng được phân công để phối hợp triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19.

+ Danh sách đối tượng tiêm tăng từ 10%-15% so với số lượng phân bổ để dự phòng bổ sung kịp thời trong trường hợp đối tượng hoãn tiêm.

+ Danh sách đối tượng tiêm phải đúng các nhóm đối tượng phân bổ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị chịu trách nhiệm về danh sách đăng ký của đơn vị.

- Thông báo cho người được tiêm vắc xin cài đặt phần mềm Hồ sơ sức khỏe điện tử - Bộ Y tế, khai báo thông tin để trả kết quả tiêm vắc xin qua phần mềm.

(Đầu mỗi liên hệ theo Phụ lục 6 đính kèm)

2. Phân bổ sử dụng vắc xin

- Sở Y tế phân bổ số lượng vắc xin cụ thể cho các cơ sở y tế được phân công nhiệm vụ thực hiện tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 theo tuyến (qua Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh). Số lượng vắc xin: 250.000 liều AstraZeneca, 15.210 liều Pfizer, 2.240 liều Moderna.

- Các cơ sở thực hiện tiêm chủng căn cứ số lượng vắc xin được phân bổ và tình hình dịch tại địa phương, các khu vực cách ly y tế để:

+ Xây dựng kế hoạch chi tiết sử dụng vắc xin; lưu ý bố trí, sắp xếp thời gian tiêm, lượng người đến tiêm từng thời điểm, đảm bảo giãn cách, tránh tập trung đông người và đảm bảo an toàn phòng, chống dịch theo quy định.

+ Lập danh sách cụ thể các đối tượng được tiêm đợt 6 năm 2021 theo số lượng phân bổ và địa bàn phụ trách. Mỗi điểm tiêm bắt buộc phải có danh sách cụ thể các đối tượng tiêm tại điểm tiêm của mình và rà soát đảm bảo đúng đối tượng trước khi thực hiện tiêm.

+ Tổ chức (hoặc phối hợp tổ chức) chiến dịch tiêm vắc xin COVID-19 tại các điểm tiêm chủng đủ điều kiện tiêm chủng theo quy định.

+ Các điểm tiêm chủng triển khai chiến dịch tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho các đối tượng trong thời gian hợp lý để hạn chế tối đa sự hao phí vắc xin.

3. Cung ứng vật tư tiêm chủng

Sở Y tế giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh cung ứng đầy đủ bơm kim tiêm tự khóa 0.5ml và hộp an toàn cho các cơ sở thực hiện tiêm chủng đáp ứng đủ số lượng tiêm vắc xin phân bổ đợt 6 này từ dự án Tiêm chủng mở rộng. Đồng thời, phải báo cáo riêng trong chương trình tiêm chủng thường xuyên.

V. KINH PHÍ THỰC HIỆN

- Vắc xin: Bộ Y tế phân bổ các đợt 21 và 22 cho tỉnh từ các nguồn.

- Kinh phí khác ngoài chi phí mua vắc xin như: Công tiêm, kiểm tra giám sát, vật tư tiêm chủng, vận chuyển, bảo quản, tập huấn, truyền thông, in ấn, báo cáo, giám sát,... thực hiện và thanh quyết toán theo quy định.

Dự toán kinh phí thực hiện: **2.748.000.000 đồng.**

Bằng chữ: **Hai tỷ bảy trăm bốn mươi tám triệu đồng chẵn.**

(Chi tiết theo Phụ lục 11 đính kèm)

Kinh phí có thể thay đổi, bổ sung theo yêu cầu thực tế.

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Đề nghị các sở, ban, ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị

- Giao nhiệm vụ cụ thể cho các đơn vị, cá nhân phối hợp triển khai thực hiện Kế hoạch; tổ chức tuyên truyền cho cán bộ, nhân viên trong ngành, đoàn thể hiểu biết về lợi ích, hiệu quả của chiến dịch để phòng chống dịch bệnh, bảo

vệ sức khỏe cho nhân dân, cho cộng đồng.

- Lập danh sách đối tượng đề xuất được tiêm vắc xin đợt này là các cán bộ, công chức, viên chức thuộc quyền quản lý (kể cả các đơn vị trực thuộc, được giao theo dõi, quản lý); chủ động liên hệ, gửi danh sách về cơ sở tiêm chủng và phối hợp tổ chức tiêm vắc xin theo quy định.

- Huy động các lực lượng đoàn thể: Đoàn thanh niên, Hội Phụ nữ,... và các lực lượng khác tham gia phối hợp, hỗ trợ triển khai tiêm chủng: công tác phân luồng, hướng dẫn người dân đi tiêm vắc xin, đảm bảo an toàn phòng chống dịch tại các điểm tiêm...

2. Đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Tư pháp, Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Ban Quản lý các khu công nghiệp, Ban Quản lý Dự án Đầu tư Xây dựng

- Cung cấp danh sách các đơn vị được tiêm chủng cho Trung tâm Y tế địa phương để công tác tổ chức tiêm chủng được thuận lợi, nhanh chóng.

- Thông báo các đơn vị chủ động liên hệ các cơ sở thực hiện tiêm chủng được phân công để điều phối việc tiêm vắc xin phòng COVID-19 theo kế hoạch.

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Ban Quản lý các khu công nghiệp hỗ trợ, bố trí các địa điểm để tổ chức bàn tiêm chủng lưu động theo tình hình thực tế (đối với các doanh nghiệp có số phân bố dưới 200 mũi tiêm, tập trung nhiều doanh nghiệp để tổ chức bàn tiêm), đảm bảo an toàn phòng, chống dịch.

3. Đề nghị Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Cử lực lượng đảm bảo an ninh trật tự tại các điểm tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn theo đề xuất của ngành Y tế.

4. Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông, Báo Đồng Nai, Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Nai

- Chỉ đạo và hướng dẫn các đơn vị, địa phương tăng thời lượng phát sóng, tin bài tuyên truyền trong thời gian tổ chức tiêm chủng (kế hoạch triển khai tiêm, mục tiêu, đối tượng ưu tiên, lợi ích của tiêm chủng, lịch tiêm, tính an toàn của các loại vắc xin là như nhau, hướng dẫn theo dõi sức khỏe và các sự cố bất lợi sau tiêm).

- Thông tin về đăng ký tiêm chủng, kế hoạch tiêm chủng, lịch tiêm chủng được thông báo, cập nhật liên tục cho người dân trên cổng thông tin về tiêm vắc xin phòng COVID-19 và Cổng thông tin điện tử tỉnh; tạo điều kiện thuận lợi cho các cá nhân, tổ chức, đơn vị, địa phương tiếp cận nguồn thông tin trong quá trình triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19.

- Cử phóng viên tiếp cận và đưa tin kịp thời các hoạt động triển khai tại các đơn vị, địa phương trong thời gian triển khai tiêm chủng.

5. Đề nghị Sở Tài chính

Tham mưu UBND tỉnh bố trí nguồn kinh phí hỗ trợ các hoạt động triển khai tiêm chủng và hướng dẫn sử dụng, thanh quyết toán kinh phí theo các quy

định hiện hành.

6. Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông, Chi nhánh Tập đoàn Công nghiệp Viễn thông Quân đội Đồng Nai

- Hướng dẫn lực lượng sử dụng công cụ quản lý các phần mềm Hệ thống quản lý thông tin tiêm chủng Quốc gia, Sổ sức khỏe điện tử, Nền tảng Quản lý tiêm chủng COVID-19 theo hướng dẫn của Bộ Y tế nhằm quản lý đối tượng tiêm chủng trên địa bàn toàn tỉnh.

- Thiết lập đường truyền Internet hỗ trợ các điểm tiêm chủng thực hiện việc khai báo điện tử, thống kê báo cáo và quản lý đối tượng bằng các phần mềm theo quy định của Bộ Y tế.

7. Đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố

- Căn cứ đối tượng, số lượng vắc xin được phân bổ, xây dựng kế hoạch triển khai tiêm đợt 6 năm 2021 và bổ sung kinh phí (ngoài kinh phí công tiêm, bơm kim tiêm, hộp an toàn, vật tư tiêm chủng đã được cấp tại kế hoạch này) để mua sắm trang phục phòng hộ cá nhân, vật tư tiêu hao, trang thiết bị hệ thống dây chuyền lạnh, khẩu trang, dung dịch sát khuẩn môi trường, dung dịch sát khuẩn tay nhanh, in ấn, trang thiết bị khác, đường truyền internet, công nhập liệu, công hỗ trợ tổ chức điểm tiêm, nước uống, giám sát, truyền thông tuyến huyện, xã để tổ chức tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho các đối tượng theo phân bổ đợt này trên địa bàn quản lý.

- Thực hiện nghiêm các hướng dẫn chuyên môn trong triển khai các hoạt động tiêm vắc xin phòng COVID-19 đảm bảo an toàn, hiệu quả. Lưu ý: tùy theo thực tế tại địa phương, bố trí, sắp xếp các điểm tiêm chủng cố định và các đội tiêm chủng lưu động phù hợp, đảm bảo tiến độ tiêm chủng.

- Đối với các huyện Vĩnh Cửu, Nhơn Trạch và thành phố Biên Hòa ngoài việc báo cáo tiến độ tình hình chung trên địa bàn theo chỉ đạo của UBND tỉnh, Sở Y tế thì thực hiện báo cáo tiến độ tiêm tại các xã, phường, thị trấn có nguy cơ rất cao (nêu tại Kế hoạch) về Sở Y tế theo dõi. Riêng đối tượng từ 65 tuổi trở lên phải thực hiện rà soát, quản lý chặt chẽ về danh sách, số lượng thực tế; tuyệt đối không để thất thoát vắc xin hoặc tiêm không đúng đối tượng loại vắc xin phân bổ. Báo cáo chi tiết, cụ thể hàng ngày về tiến độ tiêm, về danh sách đối tượng đã được tiêm. Trường hợp tiêm không đạt tiến độ theo kế hoạch, các địa phương báo cáo Sở Y tế trình UBND tỉnh điều chuyển sang địa phương khác để kịp thời sử dụng vắc xin.

- Chỉ đạo Trung tâm Y tế, Phòng Y tế, các ban, ngành, đoàn thể liên quan và UBND các xã, phường, thị trấn rà soát, lập danh sách các đối tượng được tiêm vắc xin phòng COVID-19 tại địa phương để tổ chức tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn và báo cáo theo quy định.

- Hỗ trợ kinh phí bổ sung cho thực hiện Kế hoạch sử dụng vắc xin phòng COVID-19 đợt 6 năm 2021 tại địa phương.

- Huy động mọi nguồn lực hỗ trợ ngành Y tế triển khai chiến dịch đạt tiến

độ theo kế hoạch.

8. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

- Làm đầu mối tiếp nhận vắc xin, bơm kim tiêm, vật tư tiêm chủng từ Bộ Y tế, bảo quản và phân bổ vắc xin, vật tư tiêm chủng đến các cơ sở tiêm chủng đúng quy định.

- Tổ chức tập huấn chuyên môn cho cán bộ y tế các tuyến, các lực lượng huy động bổ sung để tổ chức tốt công tác tiêm vắc xin phòng COVID-19.

- Cung cấp tài liệu chuyên môn cho các cơ quan thông tin đại chúng phục vụ cho công tác truyền thông về công tác tiêm vắc xin phòng COVID-19.

- Tham mưu Sở Y tế bố trí các điểm tiêm chủng phù hợp, đảm bảo cho việc triển khai tiêm chủng thuận lợi, đúng quy định và đạt mục tiêu.

- Tổ chức đội tiêm chủng lưu động của đơn vị, đảm bảo nhân lực, trang thiết bị, phòng hộ cá nhân, cơ sở thuốc cấp cứu để phối hợp với các địa phương tổ chức điểm tiêm theo quy định.

- Phối hợp với các TTYT huyện/thành phố thường xuyên theo dõi, giám sát việc triển khai chiến dịch tại địa phương.

- Tổng hợp, báo cáo tiến độ, kết quả tiêm chủng định kỳ hoặc đột xuất theo quy định cho tuyến trên.

- Chịu trách nhiệm thanh quyết toán kinh phí thực hiện công tiêm cho các huyện, thành phố, đội lưu động của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

9. Giao Trung tâm Y tế các huyện, thành phố Long Khánh, Biên Hòa

- Phối hợp Phòng Y tế xây dựng kế hoạch phân bổ sử dụng vắc xin phòng COVID-19 đợt 6 năm 2021 tại địa phương.

- Tham mưu UBND huyện, thành phố sắp xếp các điểm tiêm chủng cố định và các đội tiêm chủng lưu động phù hợp, đảm bảo tiến độ tiêm chủng trên địa bàn huyện/thành phố.

- Phối hợp với các cơ sở khám chữa bệnh trên địa bàn tổ chức các đội cấp cứu lưu động, sẵn sàng hỗ trợ cấp cứu ngoại viện, tiếp nhận và xử trí cấp cứu đối với các trường hợp phản ứng phản vệ hoặc cấp cứu có liên quan.

- Thực hiện công tác kiểm tra, giám sát hỗ trợ các Trạm Y tế trong quá trình lập kế hoạch, tổ chức thực hiện và thống kê báo cáo theo quy định.

- Thanh quyết toán kinh phí thực hiện theo quy định.

10. Giao các Bệnh viện, cơ sở thực hiện tiêm chủng công lập và ngoài công lập trên địa bàn tỉnh

- Xây dựng kế hoạch tiếp nhận vắc xin, bảo quản và tổ chức tiêm vắc xin COVID-19 cho các đối tượng theo sự phân công của Sở Y tế tại Phụ lục đính kèm.

- Thông báo số điện thoại đường dây cấp cứu, thành lập đội cấp cứu lưu động, bố trí điểm tiếp nhận, xử lý các trường hợp có phản ứng sau khi tiêm vắc xin của đối tượng, đảm bảo các trường hợp này được xử lý cấp cứu và theo dõi đúng quy định.

- Phối hợp các Trung tâm Y tế các huyện, thành phố tổ chức hoạt động các đội tiêm chủng lưu động theo yêu cầu.

Kế hoạch này ban hành thay thế Kế hoạch số 6909/KH-SYT ngày 20 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế về việc phân bổ, sử dụng vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đợt 6 năm 2021 (đợt 21 và 22 của Bộ Y tế). Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai thực hiện, đảm bảo an toàn tiêm chủng, đúng tiến độ và theo quy định của Bộ Y tế./.

Nơi nhận:

- Bộ Y tế;
- Cục YTDP;
- Viện Pasteur TP.HCM;
- UBND tỉnh;
- BCĐ PCD COVID-19 tỉnh;
- BGĐ SYT;
- Các đơn vị tại mục VI;
- Phòng KHTC-SYT;
- Các đơn vị trực thuộc SYT;
- Các cơ sở y tế ngoài công lập;
- Website SYT;
- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC



Phan Huy Anh Vũ



PHỤ LỤC 1.1
PHÂN BỐ VẮC XIN PFIZER

(Đính kèm Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)

T T	Tên đơn vị	Số lượng tiêm mũi (liều) thứ 1 (tiêm mới)		Số lọ vắc xin	Số liều vắc xin	Bơm kim tiêm 1 ml	Bơm kim tiêm 5 ml	Hộp an toàn	Đơn vị thực hiện tiêm
		Số đăng ký	Phân bố chính thức						
	Vắc xin Pfizer (1 lọ tiêm 6 người)		15210	2535					
	Người từ 65 tuổi trở lên	15.210	15.210	2535	15216	15500	2750	183	
1	Phường Hóa An	870	870	145	870	1000	150	12	Biên Hòa
2	Phường Long Bình	7.992	7.992	1332	7992	8000	1400	94	Biên Hòa
3	Phường Long Bình Tân	4.974	4.974	830	4980	5000	900	59	Biên Hòa
4	Thị trấn Hiệp Phước	1.374	1.374	229	1374	1500	300	18	Nhon Trạch

PHỤ LỤC 1.2**PHÂN BỐ VẮC XIN MODERNA**

Đính kèm Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của
Sở Y tế tỉnh Đồng Nai



T T	Tên đơn vị	Số lượng tiêm mũi (liều) thứ 1 (tiêm mới)		Số lọ vắc xin	Số liều vắc xin	Bơm kim tiêm 1 ml	Hộp an toàn	Đơn vị thực hiện tiêm
		Số đăng ký	Phân bố chính thức					
	Vắc xin Moderna (1 lọ tiêm 14 người)		2240	160	1296	1500	15	
	Người từ 65 tuổi trở lên	723	728	52				
1	Xã Phú Hội	723	728	52	624	800	8	Nhon Trạch
2	Dự phòng tỷ lệ hao hụt vắc xin và các trường hợp khác		1512	108	1296	1500	15	Điều chuyển theo thực tế



PHỤ LỤC 2

PHÂN BỐ VẮC XIN ASTRAZENENCA TIÊM MŨI 02

(Đính kèm Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)

TT	Đơn vị/Địa phương	Số lượng đã tiêm mũi (liều) thứ 1 trong đợt 3 đủ từ 8 đến 12 tuần		Số lọ vắc xin	Bơm kim tiêm 0.5ml	Hộp an toàn	Ghi chú
		Đã tiêm mũi 1	Phân bổ tiêm mũi 2				
1	BV ĐK Đồng Nai	1.119	1.119	95	1200	12	
2	BV Đồng Nai 2	0	0	0	0	0	
3	BV ĐK Thống Nhất	567	567	49	600	6	Có 534 Nhật
4	BV ĐHYD ShingMark	574	574	50	600	6	
5	BV Nhi Đồng Nai	349	349	30	400	4	
6	BV Quốc tế Đồng Nai	0	0	0	0	0	
7	BV Âu Cơ	307	307	27	300	3	
8	TP Biên Hòa	360	360	31	400	4	
9	TP Long Khánh	779	779	67	800	8	BV Long Khánh 745 Nhật
10	Huyện Long Thành	98	98	9	100	1	
11	Huyện Nhơn Trạch	37	37	4	50	1	
12	Huyện Thống Nhất	49	49	5	50	1	
13	Huyện Trảng Bom	130	130	12	150	2	
14	Huyện Vĩnh Cửu	149	149	13	150	2	
15	Huyện Xuân Lộc	121	121	11	150	2	
16	Huyện Cẩm Mỹ	102	102	9	100	1	
17	Huyện Định Quán	43	43	4	50	1	
18	Huyện Tân Phú	48	48	5	50	1	
19	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh	918	918	79	1000	10	Có 821 Nhật
Cộng		5.750	5.750	500	6.150	65	0

PHỤ LỤC 3
PHÂN BỐ VẮC XIN ASTRA ZENECA MŨI 1

(Đính kèm Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế Đồng Nai)

TT	Tên đơn vị	Số lượng tiêm mũi (liều)		Cấp phát thực tế				Đơn vị thực hiện	Đơn vị chủ trì	
		Số đăng ký	Số phân bổ chính thức	Số liều theo lộ	Số lọ vắc xin	BKT 0.5 ml	Hộp an toàn			
	Tổng	238.257	237.027	201.230	20.125	250.240	2.528			
1	Người làm việc tại các cơ quan, đơn vị hành chính									
1	Ban Nội chính Tỉnh ủy	2	2	90	9	100	1	BVĐK ĐỒNG NAI		
2	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy	6	6							
3	Ban Dân vận Tỉnh ủy	1	1							
4	Sở Nội vụ	20	20							
5	Ban Tôn giáo	2	2							
6	Thanh tra tỉnh	2	2							
7	Ban Dân tộc	2	2							
8	Ủy ban kiểm tra Tỉnh ủy	2	2							
9	Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh	2	2							
10	Đảng ủy khối các Cơ quan tỉnh	2	2							
11	Sở Kế hoạch đầu tư	3	3							
12	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn	48	48							
13	Chi cục Dân số Kế hoạch hóa Gia đình	1	1							
14	PKĐK Sinh Hậu	27	27	40	4	50	1	Biên Hòa		
15	PKĐK Đồng Sài Gòn VSLED	15	15					Biên Hòa		
16	PKĐK Hồng Phúc	2	2					Trảng Bom		
17	PKĐK Quốc tế Tiến Anh	24	24	320	32	400	4	BV Đồng Nai 2		
18	Kho K860 Cục Quân khí	14	14							
19	CTCP Viễn thông FPT CN Đồng Nai	121	121							0905628333
20	Trường Đại học Đồng Nai	111	111							
21	Trường Đại Học Công nghệ Đồng Nai	60	60							0785588868
22	CTCP sách và thiết bị trường học ĐN	25	25							
2	Cơ sở sản xuất trang thiết bị y tế									
1	CTCP Găng tay Nam Việt	290	290	310	31	400	4	Bệnh viện Âu Cơ	0898471834	
2	CTTNHH Pfizer Việt Nam	2	2							0908893265
3	Công ty CP Y Dược VSK	2	2							0918 388 377
4	Công ty TNHH Dược mỹ Phẩm Nhật Minh Dương	1	1							0918 918 172
5	Công ty CP TM DV NTT	3	3							0909 867 087
6	Cty TNHH Servier Việt Nam	3	3							0357 344 555
7	Công ty Novartis	3	3							0911525348
8	CTCP Dược liệu TW2	6	6							0908386179
9	CT TNHH L.P.G	12	12							
10	Công Ty Hàng hải Việt Nam - Cty CP Công Vận tải Biển VIMC	1	1							
11	Công ty TNHH Thương Mại và Dược phẩm Sang	1	1							0908379719
12	Công ty CP Sungdial Pharma	4	4							



TT	Tên đơn vị	Số lượng tiêm mũi (liều)		Cấp phát thực tế				Đơn vị thực hiện	Đơn vị chủ trì
		Số đăng ký	Số phân bổ chính thức	Số liều theo lộ	Số lọ vắc xin	BKT 0.5 ml	Hộp an toàn		
	Tổng	238.257	237.027	201.230	20.125	250.240	2.528		
13	CTCP Dược phẩm Phúc Anh	15	15						0918941015
14	Công ty CP Lưu trữ Thành Gia Phát	15	15						
15	Chi nhánh Tập đoàn Dệt may Việt Nam nhà máy sợi Vinatex Phú Cường	225	225	200	20	300	30	Định Quán	
16	Công ty Cp Nippon Sanzo Việt Nam	51	51	50	5	100	1	Biên Hòa	3 tại chỗ
17	CT TNHH NTV Biên Hòa SCM	553	553	470	47	600	6	BV Đồng Nai 2	
3	Luật sư, công chứng								
1	Đoàn Luật sư	186	186	160	16	200	2		987.989.998
2	Hội Công chứng	271	271	230	23	300	3		949.791.078
4	Các tổ chức hành nghề đấu giá								
1	Công ty đấu giá Hợp danh Đông Nam	5	5						979.770.079
2	Công ty Đấu giá Hợp danh Trực tuyến Việt Nam	5	5						0934.193.369 – 0942.288.819 0703237171
3	Công ty Đấu giá hợp danh Miền Đông	12	12						
4	Công ty Đấu Giá Hợp Danh Ánh Nhật	2	2	60	6	100	1	Biên Hòa	0362057777
5	Các văn phòng thừa phát lại								
1	Văn phòng Thừa phát lại Biên Hòa	26	26						0986888610
2	Văn phòng Thừa phát lại Nhơn Trạch	9	9						
3	Văn Phòng Thừa Phát Lại Long Thành	8	8						0916.179.778
4	Văn phòng Thừa phát lại Trảng Bom	6	6	10	1	10	0	Trảng Bom	0919.472.519
5	Văn phòng Thừa phát lại Đồng Nai	15	15	10	1	20	0	Long Khánh	0989.808.981
6	Các Trường Giáo dục nghề nghiệp thuộc SLĐT BXH								
1	Trường Cao đẳng Thống kê II	125	125						0919469728
2	Trường Trung Cấp Miền Đông	86	86						0918577467
3	Trường Cao đẳng Công nghệ và Quản trị Sonadezi	85	85						0938049009
4	Trường trung cấp Kinh tế – Kỹ thuật số 2	85	85						0913783263
5	Trường cao đẳng Mỹ thuật trang trí Đồng Nai	71	71						0933382468 0933099044
6	Trường trung cấp Văn hóa nghệ thuật tỉnh Đồng Nai	31	31	520	52	600	6	Bệnh viện Âu Cơ	0915219079
7	Trung tâm dạy nghề sửa xe gắn máy Đồng Nai	20	20						0975224979
8	Công Ty TNHH Tư Vấn & Đào Tạo Nghiệp Vụ Rosa	70	70						0944386161
9	Công ty CP Hướng Nghiệp Á Âu - Chi nhánh Biên Hòa	12	12						0973.716.243 0903.676.068
10	Công Ty Cổ Phần Dạy Nghề Netspace - Chi nhánh Biên Hòa	12	12						0949978979
11	Công ty TNHH MTV Tư vấn du học Nhật Ngữ	8	8						0899336041
12	Trường cao đẳng Hòa Bình Xuân Lộc	266	266					Trảng Bom	0907103105
13	Trường Cao đẳng Cơ giới và Thủy lợi	148	148	360	36	500	4	Trảng Bom	0908804651
14	Trường Trung cấp Bách Khoa	3	3					Trảng Bom	0365639680
15	Trường Cao đẳng Công nghệ Quốc tế LILAMA2	206	206					Long Thành	0986757910
16	Trường cao đẳng Công nghệ cao Đồng Nai	68	68	240	24	300	3	Long Thành	0931213641; 0906312971
7	Trung tâm, cơ sở bảo trợ xã hội			0					
1	TP Biên Hòa	292	292	250	25	400	3	Biên Hòa	
2	Huyện Long Thành	55	55	50	5	100	1	Long Thành	
3	Huyện Nhơn Trạch	61	61	60	6	100	1	Nhơn Trạch	
4	Huyện Thống Nhất	159	159	140	14	200	2	Thống Nhất	
5	Huyện Trảng Bom	251	251	220	22	300	3	Trảng Bom	
6	Huyện Cẩm Mỹ	132	132	110	11	200	2	Cẩm Mỹ	
7	Huyện Định Quán	30	30	30	3	100	1	Định Quán	
8	Lực lượng tuyến đầu phòng chống dịch			0			0		
1	TP Biên Hòa	3329	3329	2.830	283	3.500	35	Biên Hòa	
2	Huyện Thống Nhất	200	200	170	17	200	2	Thống Nhất	
3	Huyện Trảng Bom	2.460	1.230	1.050	105	1.500	15	Trảng Bom	
9	Các cơ sở giết mổ gia súc, gia cầm (41 cơ sở)			0			0		
1	TP Biên Hòa (4 cơ sở)	391	391	340	34	500	5	Biên Hòa	
2	TP Long Khánh (4 cơ sở)	116	116	100	10	200	2	Long Khánh	Sở Nông nghiệp

TT	Tên đơn vị	Số lượng tiêm mũi (liều)		Cấp phát thực tế				Đơn vị thực hiện	Đơn vị chủ trì	
		Số đăng ký	Số phân bổ chính thức	Số liều theo lộ	Số lọ vắc xin	BKT 0.5 ml	Hộp an toàn			
	Tổng	238.257	237.027	201.230	20.125	250.240	2.528			
3	Huyện Nhơn Trạch (2 cơ sở)	25	25	30	3	50	1	Nhơn Trạch	và Phát triển Nông thôn 0982657037	
4	Huyện Trảng Bom (10 cơ sở)	434	434	370	37	500	5	Trảng Bom		
5	Huyện Vĩnh Cửu (2 cơ sở)	22	22	20	2	50	1	Vĩnh Cửu		
6	Huyện Xuân Lộc (4 cơ sở)	72	72	70	7	100	1	Xuân Lộc		
7	Huyện Cẩm Mỹ (4 cơ sở)	13	13	10	1	20	0	Cẩm Mỹ		
8	Huyện Định Quán (5 cơ sở)	27	27	30	3	50	1	Định Quán		
9	Huyện Tân Phú (6 cơ sở)	42	42	40	4	50	1	Tân Phú		
10	Các công ty thi công công trình xây dựng trên địa bàn (57 cơ sở)			0	0	0	0			Ban Quản lý Dự án Đầu tư Xây dựng tỉnh 0903947986
1	TP Biên Hòa (26 cơ sở)	654	654	560	56	700	7	Biên Hòa		
2	TP Long Khánh (2 cơ sở)	99	99	90	9	150	2	Long Khánh		
3	Huyện Long Thành (21 cơ sở)	503	503	430	43	550	6	Long Thành		
4	Huyện Nhơn Trạch (2 cơ sở)	30	30	30	3	50	1	Nhơn Trạch		
5	Huyện Xuân Lộc (2 cơ sở)	62	62	60	6	100	1	Xuân Lộc		
6	Huyện Định Quán (3 cơ sở)	62	62	60	6	100	1	Định Quán		
7	Huyện Vĩnh Cửu (1 cơ sở)	36	36	40	4	50	1	Vĩnh Cửu		
11	Người sống trong vùng dịch (nguy cơ rất cao: màu đỏ) từ 18 đến 64 tuổi			0	0	0	0			
1	Phường Hòa An	20646	20646	17.500	1.750	22.000	220	Biên Hòa		
2	Phường Long Bình	72729	72729	61.640	6.164	76.000	760	Biên Hòa		
3	Phường Long Bình Tân	39739	39739	33.680	3.368	41.000	410	Biên Hòa		
4	Xã Thạnh Phú	25.291	25.291	21.440	2.144	26.500	265	Vĩnh Cửu		
5	Xã Phú Hội	17.866	17.866	15.150	1.515	18.500	185	Nhơn Trạch		
6	Thị trấn Hiệp Phước	37.488	37.488	31.770	3.177	39.000	390	Nhơn Trạch		
12	Thực phẩm			0	0	0	0			
1	CTTNHH TMDV Cao Minh Quang	33	33	30	3	50	1	Xuân Lộc	962555457	
2	CTTNHH Bạch Định	27	27	30	3	50	1	Long Khánh	978127306	
3	CT CP Đầu tư Năng lượng Quảng Thuận	306	306	260	26	400	4	Cẩm Mỹ	0909777779	
4	CT TNHH De Heus	167	167	150	15	200	2	Thông Nhất	0902913960	
5	CT TNHH Thực phẩm Hiệp Phát	32	32	30	3	50	1	Biên Hòa	0973030691	
6	CT TNHH MTV Thế Linh	104	104	90	9	200	2	Biên Hòa	0908443342	
7	DNTN Nhân Vũ Hoài	20	20	20	2	50	1	Biên Hòa	0918744454	
8	CTCP Đại Việt Toàn quốc	26	26	30	3	50	1	Biên Hòa	0986779083	
10	CT TNHH MTV đường TTC Biên Hòa Đồng Nai	507	507	430	43	600	6	Biên Hòa	0902421941	
11	CT TNHH MTV Chăn nuôi Bình Minh	150	150	130	13	200	2	Biên Hòa	0941779322	
9	CT TNHH MTV TMDV Hà Bắc	20	20		2	50	1	Trảng Bom	0918048876	
12	Công ty TNHH Nam Long	18	18	20	2	50	1	Long Thành		
13	CTCP Phát triển đô thị Công nghiệp số 2	250	250	220	22	300	3	Long Thành		
13	Điện, xăng dầu			0		0	0			
1	Công ty CP đầu tư điện Tín Phát	27	27	30	3	50	1	Nhơn Trạch		
2	CT Điện lực Dầu khí Nhơn Trạch	168	168	140	14	200	2	Nhơn Trạch	0913209450	
3	CTCP TMDV Xăng dầu Sáu Tám	8	8	10	1	0	0	Vĩnh Cửu		
14	Viễn thông									
1	Chi nhánh CT TNHH Truyền hình cáp SaigonTourist	55	55	50	5	100	1	BV Đồng Nai 2	0901810461	
2	Chi nhánh CTCP Tổng Công ty Truyền hình cáp Việt Nam	20	20	20	2	50	1	BV Đồng Nai 2	0975845429	
3	Chi nhánh CTCP Công nghệ Việt Thành	110	110	100	10	150	2	BV Đồng Nai 2	0907508903	
15	Người làm việc trong các cơ sở giáo dục ngoài công lập									
1	Phòng GDĐT Biên Hòa	2500	2500	2.120	212	2.600	26	Biên Hòa	Sở Giáo dục và Đào tạo 0968828508	
2	Phòng GDĐT Long Khánh	46	46	40	4	50	1	Long Khánh		
3	Phòng GDĐT Long Thành	350	350	300	30	400	4	Long Thành		
4	Phòng GDĐT Nhơn Trạch	437	437	370	37	500	5	Nhơn Trạch		
5	Phòng GDĐT Thông Nhất	260	260	220	22	300	3	Thông Nhất		
6	Phòng GDĐT Trảng Bom	781	781	670	67	800	8	Trảng Bom		
7	Phòng GDĐT Vĩnh Cửu	100	100	90	9	200	2	Vĩnh Cửu		
8	Phòng GDĐT Xuân Lộc	212	212	180	18	300	3	Xuân Lộc		
9	Phòng GDĐT Cẩm Mỹ	15	15	20	2	50	1	Cẩm Mỹ		
10	Phòng GDĐT Định Quán	90	90	80	8	100	1	Định Quán		
11	Phòng GDĐT Tân Phú	46	46	40	4	50	1	Tân Phú		
16	Các cơ sở tín dụng									



TT	Tên đơn vị	Số lượng tiêm mũi (liều)		Cấp phát thực tế				Đơn vị thực hiện	Đơn vị chủ trì
		Số đăng ký	Số phân bổ chính thức	Số liều theo lợ	Số lợ vắc xin	BKT 0.5 ml	Hộp an toàn		
	Tổng	238.257	237.027	201.230	20.125	250.240	2.528		
1	Quý Tín dụng Nhân dân Thanh Bình	7	7	40	4	40	0	Biên Hòa	
2	Quý Tín dụng Nhân dân Hồ Nai	14	14	0	0	0	0	Biên Hòa	
3	Chi hội Kế toán hành nghề Việt Nam	16	16	0	0	0	0	Biên Hòa	
4	Quý Tín dụng Nhân dân Phú Vinh	13	13	10	1	50	1	Định Quán	
5	Quý Tín dụng Nhân dân Gia Tân	9	9	10	1	0	0	Thống Nhất	
6	Quý Tín dụng Nhân dân Xuân Khánh	3	3	10	1			Long Khánh	0982895139
17	Các trường hợp do UBND tỉnh hoặc BYT quyết định								
1	Hội doanh nhân trẻ	263	263	230	23	300	3	Bệnh viện Quốc tế Đồng Nai	0901233343
2	CT TNHH CN Cao su Chính Tân Việt Nam	860	860	730	73	900	9	Nhon Trach	0987507287
18	Dự phòng tỷ lệ hao hụt vắc xin và các trường hợp khác	3351	3351	2.840	284	4.000	40	TTKSBT tỉnh	

PHỤ LỤC 4.1
CÁC DOANH NGHIỆP TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
(Đính kèm Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)

TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiềm
	TỔNG	15.327	15.327
	KCN AMATA:		
1	Dự án Suntory Pepsico Đồng Nai	371	371
2	Cty TNHH Daeyeong Vina	260	260
3	Cty TNHH Jiangsu Jing Meng (Việt Nam)	235	235
4	Dự án SX cà phê của Cty TNHH Nestle Việt Nam tại KCN Amata - Nhà máy Trị An	235	235
5	Chi nhánh Cty TNHH CN Nhựa Phú Lâm	232	232
6	Cty CP Starprint Việt Nam	207	207
7	Nhà máy Sản xuất, đóng gói của Cty Nestle Việt Nam	190	190
8	Cty TNHH Ritek Việt Nam	177	177
9	NHÀ MÁY SẢN XUẤT CÔNG TY PLATEL VINA TẠI ĐỒNG NAI.	130	130
10	Cty TNHH UPL Việt Nam	98	98
11	Cty TNHH Shirai Việt Nam	80	80
12	Cty TNHH Whittier Wood Products (Việt Nam)	76	76
13	CÔNG TY TNHH TOMBOW MANUFACTURING ASIA	69	69
14	Công ty CP Nhựa Reliable (Việt Nam)	67	67
15	CÔNG TY TNHH ESQUEL GARMENT MANUFACTURING VIỆT NAM – ĐỒNG NAI	65	65
16	Công ty TNHH Kureha Việt Nam	63	63
17	Chi nhánh Cty TNHH Nhà thép tiền chế-Zamil Việt Nam	62	62
18	DỰ ÁN SẢN XUẤT CÁC SẢN PHẨM PLASTICS CỦA CÔNG TY TNHH VÔ SONG	60	60
19	Cty TNHH Hossack (Việt Nam)	59	59
20	Cty TNHH Hitech Mould	58	58
21	CÔNG TY TNHH STOLZ-MIRAS (VIỆT NAM) – NHÀ MÁY TẠI ĐỒNG NAI	55	55
22	NHÀ MÁY CÔNG TY TNHH NHỰA GOOD VIEW (VIỆT NAM)	55	55
23	Cty TNHH Nhựa Sakaguchi Việt Nam	51	51
24	Cty TNHH Inzi Vina	43	43
25	Cty TNHH Asahi Kasei Jyuko Việt Nam	43	43
26	CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI AN LẬP	42	42
27	Cty TNHH Emerald Blue Việt Nam	41	41
28	Cty TNHH Công nghiệp Sansei Việt Nam	39	39
29	Cty TNHH Silk Việt Nam	39	39
30	Cty TNHH Toyo Ink Việt Nam	39	39
31	Cty TNHH Yujin Fluid Việt Nam	39	39
32	Cty TNHH ITG Manufacturing	38	38
33	Cty TNHH Aizaki Việt Nam	38	38
34	Cty TNHH Daikan Việt Nam	37	37
35	Cty TNHH Fukuvi Việt Nam	37	37

TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiềm
	TỔNG	15.327	15.327
36	Cty TNHH Woosung Mold Việt Nam	37	37
37	Công ty TNHH PPG Việt Nam	36	36
38	Cty TNHH Chang Dae Vina	34	34
39	Cty TNHH Yung Chi Paint & Varnish MFG (Vietnam)	34	34
40	Cty TNHH TS Molymer VN	32	32
41	Cty TNHH Sanyo Việt Nam	31	31
42	Cty TNHH Shiogai Seiki Việt Nam	31	31
43	Cty TNHH Full In Việt Nam	30	30
44	Cty TNHH hóa chất Washin Việt Nam	28	28
45	Nhà máy Sản xuất linh kiện kim loại máy công nghiệp độ chính xác cao của Công ty TNHH Ohta Việt Nam	28	28
46	Cty TNHH Kyodo Printing (VN)	26	26
47	Cty TNHH Suzuki Latex Việt Nam	25	25
48	Cty TNHH Thiết bị Tân Tiến Sumiden Việt Nam	24	24
49	Cty TNHH Tohoku Chemical Industries (Việt Nam)	24	24
50	Cty TNHH Yamato Protec (Đồng Nai)	24	24
51	Công ty TNHH G.M Global Vina	24	24
52	Công ty CP Thiết bị điện Phước Thạnh-Kho chứa hàng	24	24
53	Cty TNHH Việt Nam Musashi Paint	23	23
54	Cty TNHH Nicca Việt Nam	23	23
55	Cty CP thép đặc biệt Pro-Vision	23	23
56	Cty TNHH Oken Seiko Việt Nam	21	21
57	Cty TNHH Spitfire Controls (Việt Nam)	20	20
58	Công ty CP Nước tinh khiết Ốc Đảo Xanh	20	20
59	Cty TNHH Watabe Wedding Việt Nam	19	19
60	Chi nhánh Cty TNHH Kanepackage VN	19	19
61	Cty TNHH Thép Assab VN	15	15
62	Cty TNHH Sundat Crop Science	15	15
63	Cty TNHH Hondaplus Việt Nam	14	14
64	CÔNG TY TNHH DONGAH CHEMICAL VINA	14	14
65	Cty TNHH Dongsung Chemical (Việt Nam)	13	13
66	Cty TNHH Daitoh Industry VN	13	13
67	Cty TNHH Wang Long (Việt Nam)	12	12
68	Cty TNHH Daiwa Kenkozai Việt Nam	10	10
69	NHÀ MÁY CÔNG TY GIẤY MINH CƯỜNG PHÁT	9	9
70	Cty TNHH Dongsung Vina Printing	8	8
71	Cty TNHH Unicity Labs Việt Nam	8	8
72	Cty TNHH Shinwa Việt Nam	6	6
73	Cty TNHH Thực phẩm House Việt Nam	6	6
74	Công ty TNHH Sanko Mold Việt Nam	4	4
75	Cty TNHH Bao bì kỹ thuật cao Riches Việt Nam	4	4
76	Công ty TNHH Huntsman Việt Nam	4	4
77	Cty TNHH Cam Plas Mould (Việt Nam)	3	3
78	Cty TNHH PPG Yung Chi Coatings Company Limited	3	3
79	Cty TNHH Lighting & Equipment (VN)	3	3

TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiềm
	TỔNG	15.327	15.327
80	CÔNG TY TNHH MARUSHIN (VIỆT NAM)	2	2
	KCN BIÊN HÒA I:		
1	Cty TNHH Ajinomoto Việt Nam	471	471
2	Cty CP Thiết bị điện (Thibidi)	153	153
3	Nhà máy sữa Dielac	126	126
4	Công ty CP cơ khí luyện kim Sadakim	103	103
5	Xí nghiệp Ấc Quy Đồng Nai	94	94
6	Cty CP hóa chất cơ bản miền Nam - Nhà máy hóa chất Biên Hòa	86	86
7	Công ty cổ phần Bao bì Biên Hòa	76	76
8	Chi nhánh Công ty CP Everpia Việt Nam tại Đồng Nai.	75	75
9	Cty CP Solution Pet (tên cũ là Cy CP Bảo Vân)	75	75
10	Dự án di dời, mở rộng dây chuyền Axít Sunphuric của hoá chất Tân Bình và xưởng nghiên cứu thực nghiệm (Cty TNHH MTV Hoá chất cơ bản miền Nam)	72	72
11	Cty Tôn Phương Nam	72	72
12	Cty CP Việt - Pháp Sản xuất Thức ăn Gia súc (Proconco)	70	70
13	Cty CP Gạch ngói Đồng Nai	60	60
14	Cty CP hóa chất cơ bản miền Nam - Nhà máy Hóa chất Đồng Nai	51	51
15	Cty CP dây cáp điện Việt Nam - Nhà máy Cadivi Miền Đông	50	50
16	Xí nghiệp Cao su KT Tam Hiệp (Rubico) - Cty CP công nghiệp và XNK cao su	49	49
17	Công ty CP Đầu tư xây dựng số 1 Mê Kông - Nhà máy bê tông Mekong	46	46
18	Cty TNHH Dongll Engineering Việt Nam	45	45
19	Cty Dây đồng Việt nam CFT	40	40
20	Cty CP Bánh kẹo Biên Hòa	37	37
21	Xí nghiệp Cao su Đồng Nai (Casumina Đồng Nai)	35	35
22	Cty Cổ phần Sơn Đồng Nai	35	35
23	Cty TNHH Korea Express-Packsimex	29	29
24	Công ty TNHH TM Dịch vụ Quốc Hằng	25	25
25	Công ty TNHH Cơ khí Xây dựng thương mại Thành Phát	21	21
26	Công ty TNHH MTV Kim Vĩnh Thắng	21	21
27	Công ty TNHH Giấy Tiên Nam	21	21
28	Công ty cổ phần Dây cáp điện Việt Thái	19	19
29	Cty TNHH Winner Bags Product	17	17
30	Cty TNHH một thành viên Vật tư Nông nghiệp Đồng Nai (Docam)	16	16
31	Công ty CP xi măng trắng Fico	15	15
32	Cty Vật liệu chịu lửa Nam Ứng	13	13
33	Công ty CP TMDV Mnh Long	10	10
34	Công ty Cổ phần Công nghệ cao	9	9
35	Chi nhánh Cty TNHH KD Nhà ăn lớn (toà nha Sonadezi)	5	5
36	Công ty CP Sonadezi Bình Thuận	2	2
37	Cty CP Đại lý vận tải Safi (toà nhà Sonadezi)	1	1
	KCN BIÊN HÒA II		



TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiềm
	TỔNG	15.327	15.327
1	Cty TNHH Nestlé Việt Nam	310	310
2	Cty TNHH Boramtek Việt Nam	268	268
3	Cty TNHH Việt Nam Meiwa	217	217
4	Cty TNHH Công nghiệp bao C.P (Việt Nam)	158	158
5	Cty TNHH Texma Vina	98	98
6	Cty TNHH Thép SeAH Việt Nam	96	96
7	Cty TNHH Fashy (Viễn Đông)	90	90
8	Cty TNHH Seong Ji Sài Gòn	84	84
9	CÔNG TY TNHH WESTLAKE COMPOUNDS VIỆT NAM	83	83
10	Cty TNHH Asy Việt Nam	82	82
11	Cty TNHH Grobest Landfound	82	82
12	Cty CP dây & cáp điện Taya Việt Nam	81	81
13	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MEGGITT (VIỆT NAM)	71	71
14	Cty sản phẩm máy tính Fujitsu Việt Nam TNHH	70	70
15	Cty TNHH Yng Hua Việt Nam	70	70
16	Cty HH Công nghiệp Kiến Hằng	65	65
17	Cty TNHH Dịch vụ sản xuất thiết bị Aureole	62	62
18	Cty TNHH Dynapack Packaging Việt Nam	58	58
19	CÔNG TY TNHH NOVA BUILDINGS VIỆT NAM	56	56
20	Cty CP Công nghiệp TungKuang	50	50
21	Công ty TNHH MTV JR France	47	47
22	Cty CP Furniweb (Việt Nam)	39	39
23	Cty TNHH Dệt S.Y	36	36
24	Công ty TNHH Gia công và Dịch vụ thép Sài Gòn	35	35
25	Cty CP mạ kẽm công nghiệp Vingal-VNSteel	32	32
26	Cty TNHH Nuplex Resins (Việt Nam)	31	31
27	Cty TNHH Sitto Việt Nam	30	30
28	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THIẾT BỊ ĐIỆN LIOA ĐỒNG NAI	29	29
29	Cty TNHH Texchem-Pack (Việt Nam)	24	24
30	Cty TNHH NS Bluescope Lysaght Việt Nam	24	24
31	Cty TNHH ống gang cầu Đài Việt	20	20
32	Cty TNHH Greatex (VN)	20	20
33	CÔNG TY TNHH PHỤ LIỆU MAY MẶC BTL	17	17
34	Cty TNHH Hi-Trans	15	15
35	Công ty TNHH Ojitex (Việt Nam)	12	12
36	Cty TNHH sản xuất Mica	12	12
37	Cty TNHH Trunet (Việt Nam)	10	10
38	CÔNG TY TNHH UPM (VIỆT NAM)	9	9
39	Công ty TNHH Thiết bị đầu tư Bình Minh - CN Đồng Nai	7	7
40	Cty TNHH Gomuya Việt Nam	7	7
41	Dự án kho, nhà xưởng, văn phòng cho thuê của Công ty TNHH Duy Hiếu	6	6
42	Cty Urai Phanich (Việt Nam) TNHH	5	5
43	Cty TNHH Pranda Việt Nam	3	3

TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiềm
	TỔNG	15.327	15.327
44	Cty TNHH Henkel Adhesive Technologies Việt Nam	1	1
	KCN LOTEKO		
1	Cty TNHH Fujikura Electronics VN	213	213
2	Cty TNHH UIHwa Việt Nam	171	171
3	Cty TNHH FC Việt Nam	108	108
4	Cty TNHH Peaktop (Việt Nam)	84	84
5	Chi nhánh Long Bình Cty TNHH Olam Việt Nam	81	81
6	Cty TNHH Jaeill Việt Nam	61	61
7	Cty TNHH Vega Fashion	57	57
8	Cty TNHH Fu Lien	47	47
9	Cty TNHH Aureole BCD	36	36
10	Cty TNHH Gold Coin Feedmill Đồng Nai	25	25
11	Cty TNHH Solar Rich	22	22
12	Dự án cty TNHH Hóa Keo Kỹ thuật	20	20
13	Cty TNHH Aureole Fine Chemical Products	18	18
14	Cty TNHH Shinhan Vina	18	18
15	Cty TNHH Công nghiệp Kiến Đạt	16	16
16	Nhà máy sản xuất Cty TNHH Daechang Rubber (VN)	15	15
17	Cty TNHH Tomiya Summit Garment Export	13	13
18	Cty TNHH Dong Jin Leiports Vina	12	12
19	Cty TNHH Hóa chất và môi trường Aureole Mitani	12	12
20	Cty TNHH Emico (Việt Nam)	12	12
21	Cty TNHH Thai Kodama (VN)	11	11
22	Cty TNHH Young Jin Textile Việt Nam	10	10
23	Cty TNHH SM Alupack	10	10
24	Cty TNHH Onishi (Việt Nam)	8	8
25	Cty TNHH liên doanh hóa chất Arirang	6	6
	KCN TAM PHƯỚC		
1	Cty TNHH Golden	458	458
2	Công ty CP B.U.I Furniture	245	245
3	Cty TNHH Gỗ Hạnh Phúc (Nhà máy sx các sp gỗ)	183	183
4	Cty TNHH Qing Shan	121	121
5	Cty TNHH Joyful	115	115
6	Cty TNHH Cariyan Wooden (Việt Nam)	110	110
7	Cty TNHH Tân Dương	108	108
8	Cty CP Nhân bao bì Vina Úc	96	96
9	Cty TNHH Ocean Ken International	91	91
10	CÔNG TY TNHH MTV LEATHER MASTER	87	87
11	Cty TNHH xây dựng Ho Team	76	76
12	Chi nhánh Cty TNHH SX Nhật Minh tại Đồng Nai (hoạt động tại vị trí của Cty Tân Sài Gòn)	66	66
13	CÔNG TY TNHH GRAND TREASURE VINA	54	54
14	Cty TNHH Segis (Việt Nam)	52	52
15	Công ty CP KTG Electric	50	50
16	Cty TNHH Choice Pro-Tech	43	43
17	Cty TNHH Thịnh Nguyên Phát Việt Nam	42	42



TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiềm
	TỔNG	15.327	15.327
18	Cty TNHH Homn Reen Việt Nam	41	41
19	Công ty TNHH Bright Việt Nam	40	40
20	Cty TNHH Nhôm Alanmi	39	39
21	Cty TNHH Esanastri Việt Nam	31	31
22	CÔNG TY TNHH YOUQIANG VIỆT NAM TẠI KCN TAM PHƯỚC	30	30
23	Cty TNHH MTV Lâm Hoàng Phát	28	28
24	CTY CP THÉP BẮC NAM	20	20
25	Cty TNHH Lực quán (Việt Nam) Công nghiệp nhựa	19	19
26	Cty TNHH Tae Young Sang Sa VN	19	19
27	Cty TNHH Bao bì Nước giải khát Crown Đồng Nai	18	18
28	CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH HIGASKET PLASTICS VIỆT NAM	17	17
29	Cty CP giải pháp Ka ka	15	15
30	Công ty TNHH Trang Bình	13	13
31	Chi nhánh Cty TNHH Thương mại và xây dựng Việt Tinh	6	6
	KCN AGTEX LONG BÌNH		
1	Công ty TNHH Thực phẩm Long Sơn	29	29
	NGOÀI KCN		
1	Công ty CP Diệu Thương	67	67
2	Công ty TNHH MTV SX-TM Giấy Phú Vinh Phúc	40	40
3	Công ty TNHH Khí hóa lỏng Việt Nam - VT Gas CN Đồng Nai	23	23
4	Công ty TNHH J-Spiral Steel Pipe	113	113
5	Công ty TNHH Máy Việt	36	36
6	Công ty TNHH Vạn Hữu Thịnh	62	62
7	Công ty TNHH Thịnh Quang	41	41
8	Công ty TNHH Tân Hòa I	142	142
9	Công ty TNHH Lâm Sơn	39	39
10	Công ty CP Đầu tư XD và vật liệu Đồng Nai	5	5
11	Công ty CP Chế biến Súc sản Long Bình	14	14
12	Công ty TNHH Xây dựng Đỗ Lý	9	9
13	Chi nhánh Công ty TNHH Hwaseung Vina	97	97
14	Công ty TNHH SXTM Giải pháp nguyên liệu Nam Phát	34	34
15	Nhà máy công ty cổ phần Vĩnh Cửu	44	44
16	Công ty TNHH Nguyễn Lê Minh	1	1
17	Công ty TNHH Sản xuất Thương mại nhựa Kỹ thuật Vinastar	152	152
18	Công ty TNHH MJ Apparel	36	36
19	Công ty TNHH Hoàng Đại Vương nhà máy Phước Tân	36	36
20	Công ty TNHH Mộc Quyết Thắng	54	54
21	Công ty TNHH Tokoseiki Việt Nam	74	74
22	Công ty TNHH Nhân Thành Công	16	16
23	Công ty TNHH Đầu tư Eleven G	6	6
24	Thiền viện Trúc lâm Nhật Quang	9	9
25	Chi nhánh Công ty TNHH MTV Leather Master	203	203

TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiêm
	TỔNG	15.327	15.327
26	Công ty TNHH Suất ăn công nghiệp Com Vàng	17	17
27	Công ty CP Đầu tư Phát triển Đô thị Sơn An	3	3
28	Công ty TNHH Thiện Phúc Đồng Nai	11	11
29	Công ty TNHH Star Un	180	180
30	Công ty TNHH Cơ khí Chính xác Minh Thư	128	128
31	Công ty Cổ phần Dịch vụ Sonadezi	40	40
32	Chi nhánh Công ty TNHH Olam Việt Nam tại KCN Biên Hòa	110	110
33	Chi nhánh Long Bình Công ty TNHH Olam Việt Nam	83	83
34	Công ty TNHH Hồ Nai	188	188
35	Công ty Liên doanh thuốc lá BAT-VINATABA	95	95
36	Công ty TNHH Sản phẩm bao bì Golden Kaitat Việt Nam	20	20
37	Công ty CP Hòa Việt	280	280
38	Tổng Công ty CN Thực phẩm Dofico	50	50
39	Công ty TNHH MTV Provimi	39	39
40	Công ty Liên doanh TNHH Nippon Express VN	16	16
41	Công ty CP Tổng công ty may ĐN	11	11
42	Công Ty TNHH MTV Động Cơ Và Máy Nông Nghiệp Miền Nam,	52	52
43	Công ty TNHH Vina	180	180
	Cấp phát thực tế		
1	Số liều theo lọ		12990
2	Số lọ vắc xin		1299
3	Bơm kim tiêm 0.5 ml		16000
4	Hộp an toàn		160

NAM
*

PHỤ LỤC 4.2
CÁC DOANH NGHIỆP TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ LONG KHÁNH
(Đính kèm Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)



TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiêm
	TỔNG	1399	1399
	KCN LONG KHÁNH		
1	CÔNG TY TNHH NỘI THẤT GỖ DELTA	214	214
2	Cty TNHH Full Way	156	156
3	Cty TNHH Emivest Feedmill Việt Nam - Chi nhánh Đồng Nai	132	132
4	Cty TNHH Group Intellect Power Technology Việt Nam	84	84
5	CTY CP TMDV ĐẤT MỚI (ALC)	82	82
6	CTY CP VLXD THẾ GIỚI NHÀ	53	53
7	CÔNG TY TNHH XNK GỖ TRUNG LÂM	50	50
8	CÔNG TY TNHH TATA VIỆT NAM	41	41
9	Cty TNHH Nyan Kids Đồng Nai	40	40
10	Công ty TNHH SX TM Ngôi Sao	39	39
11	CTY TNHH THÁNG TÁM	36	36
12	Nhà máy chế biến gỗ - Cty CP chế biến Gỗ cao su Đồng Nai	31	31
13	Cty TNHH Exact Wood (VN)	30	30
14	Nhà máy sản xuất thức ăn chăn nuôi Hòa Phát Đồng Nai	19	19
15	Công ty TNHH Sản xuất cvà thương mại Golden Farm - CN Đồng Nai	18	18
16	NHÀ MÁY CÔNG TY KHUÔN VIỆT	15	15
17	Cty TNHH Sunjin Vina (Nhà máy ấp trứng)	14	14
18	CTY CP CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM LƯƠNG GIA	12	12
19	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP A ME CO – CHI NHÁNH ĐỒNG NAI.	12	12
	KCN SUỐI TRE		
1	CÔNG TY TNHH OPTIMA POWER TOOLS VIỆT NAM	75	75
2	Cty TNHH Everwell	63	63
3	Cty TNHH Xiong Lin (Viet Nam)	59	59
4	Công ty TNHH Gum Sung Vina	46	46
5	Cty TNHH New Sun Pneumatic Enterprise	31	31
6	Cty TNHH Greenata	13	13
	NGOÀI KCN		
1	Chi nhánh Đồng Nai - Công ty TNHH Sam Hoa	16	16
2	Công ty TNHH Túi xách Tâm N.B	8	8
3	Công ty TNHH Dong Yang (Việt Nam)	10	10
	Cấp phát thực tế		
1	Số liều theo lọ		1190
2	Số lọ vắc xin		119
3	Bơm kim tiêm 0.5 ml		1400
4	Hộp an toàn		14

PHỤ LỤC 4.3

CÁC DOANH NGHIỆP TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN LONG THÀNH

(Đính kèm Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)

TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiềm
	TỔNG	9791	9791
	KCN GÒ DẦU		
1	Cty CP Công nghiệp Gốm Sứ Taicera	397	397
2	Cty TNHH Nhựa và Hóa chất TPC Vina	66	66
3	Cty TNHH AK Vina	63	63
4	Cty TNHH Total Việt Nam	60	60
5	Cty TNHH Công nghiệp Rock Team (Việt Nam)	50	50
6	Cty Shell Việt Nam TNHH	45	45
7	Cty TNHH U.I.C Việt Nam	41	41
8	Cty TNHH Top Solvent (Việt Nam)	38	38
9	Chi nhánh Cty TNHH Totalgaz Việt Nam tại Đồng Nai	37	37
10	Công ty Phân bón Việt Nhật	35	35
11	Cty TNHH Surint Omya (Vietnam)	33	33
12	Cty TNHH Aica Đồng Nai	26	26
13	CN Cty TNHH Sản xuất cơ khí và dịch vụ Đại Phúc	15	15
14	Cty TNHH KPX Vina	10	10
15	Cty TNHH Công nghệ Hóa chất Haein	9	9
	KCN AN PHƯỚC		
1	CÔNG TY TNHH CHẾ BIẾN THỰC PHẨM OLAM VIỆT NAM	390	390
2	Cty TNHH Saite Power Source Việt Nam	258	258
3	Cty TNHH JC Vina	12	12
4	CHI NHÁNH LONG THÀNH - CÔNG TY TNHH THẠCH VIỆT	81	81
5	Chi nhánh Cty TNHH Jaeill VN	79	79
6	Cty TNHH Nasan HCM VN	73	73
7	Nhà máy sản xuất của Cty TNHH KSM	69	69
8	DỰ ÁN LOGISVALLEY HCMC	58	58
9	Cty TNHH Seogwang Việt Nam	56	56
10	Cty TNHH Katoen Natie Việt Nam	54	54
11	CÔNG TY TNHH JNJ VINA	53	53
12	Cty TNHH Four Nine	47	47
13	CÔNG TY TNHH TEXON NON WOVEN VIỆT NAM.	35	35
14	Cty TNHH Sunhill Việt Nam	34	34
15	CÔNG TY TNHH SUPERIOR MULTI - PACKAGING VN	34	34
16	Công ty TNHH DV Xây dựng Liên Thành	34	34
17	Dự án Nhà máy chế biến cà phê Intimex Long Thành	30	30
18	Cty TNHH Cơ khí chính xác Nhật Bảo Nam (thuê nhà xưởng với tổng diện tích 670 m2 của Công ty TNHH Vĩnh Cường trong thời hạn 05 (năm) năm kể từ ngày được cấp Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư)	29	29
19	Cty TNHH Volcafe VN	28	28
20	NHÀ MÁY AM INDUSTRIES VIỆT NAM	27	27
21	Cty TNHH Neumann Gruppe VN	25	25
22	CTY TNHH KIẾN GIANG	22	22



TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiềm
	TỔNG	9791	9791
23	Cty TNHH Ducksung Việt Nam	19	19
24	Công ty TNHH Suất ăn công nghiệp PNP	16	16
25	CHI NHÁNH CÔNG TY CP SẢN XUẤT KINH DOANH THIẾT BỊ ĐIỆN TTC TẠI LONG THÀNH - ĐỒNG NAI	15	15
26	CTY TNHH WJM FURNITURES	15	15
27	CÔNG TY TNHH OKUGAWA VIỆT NAM	13	13
28	Cty TNHH hạt nhựa HBC	13	13
29	CÔNG TY TNHH CA SYSTEM DONGNAI VIETNAM.	12	12
30	Dự án Chi nhánh Cty TNHH Vĩnh Cường	8	8
31	Cty TNHH Ueno Tekko Việt Nam	8	8
32	CÔNG TY TNHH COFCO INTERNATIONAL VIỆT NAM	6	6
33	CÔNG TY TNHH CWT COMMODITIES LOGISTICS (VIỆT NAM)	3	3
34	Tín Nghĩa Commodities	2	2
35	Cty TNHH Toa Musen Việt Nam	2	2
36	Cty TNHH Tahara VN	2	2
37	CÔNG TY TNHH VIỆT NAM PROGRESS INDUSTRY.	2	2
38	CÔNG TY TNHH MIDORITOSOU VIỆT NAM	1	1
	KCN LONG THÀNH		
1	Cty TNHH Dae Myung Chemical (Việt Nam)	529	529
2	Cty TNHH Perfect Vision	221	221
3	Cty CP Welcron Global VN	182	182
4	Cty TNHH S-Print	153	153
5	Cty TNHH SX TM Thiên Long Long Thành	120	120
6	Dự án Nhà máy sản xuất dây cáp điện, cáp viễn thông Cty TNHH 1 TV Cadivi Đồng Nai	116	116
7	Công ty TNHH Zeder Việt Nam	110	110
8	Cty TNHH Daerim Preccision Vina	109	109
9	Cty TNHH Daewon Chemical Vina	107	107
10	Cty TNHH cáp Taihan Vina	98	98
11	Cty TNHH ILSam Việt Nam	84	84
12	Cty TNHH KCC Việt Nam	80	80
13	CÔNG TY TNHH MTV KOREA JCC VIỆT NAM	76	76
14	Cty TNHH Chosun Vina	73	73
15	CÔNG TY TNHH WONJINKOLON GLOTECH	68	68
16	Cty TNHH DK Vina	68	68
17	Dự án Nhà máy sản xuất của Cty TNHH MTV Dây và cáp Sacom tại KCN Long Thành	67	67
18	Cty TNHH Samil Textile	65	65
19	Cty TNHH Glotec Vina	62	62
20	CÔNG TY TNHH SUCAFINA VIỆT NAM	60	60
21	Cty TNHH Sejin Optical	56	56
22	Công ty TNHH Gia công kim loại NIC	55	55
23	Cty TNHH United Foods	48	48
24	Nhà máy sản xuất Cty CP Điện cơ Hoàng Hưng tại KCN Long Thành tỉnh Đồng Nai	47	47
25	Cty CP Best Sun Technology	46	46
26	Cty TNHH P.K Tech Việt Nam	36	36

TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiềm
	TỔNG	9791	9791
27	CÔNG TY TNHH NGUYỄN PHỤ LIỆU GIẤY RHENO (VN)	36	36
28	Cty TNHH Jungwoo Textile Vina	35	35
29	Cty TNHH Sơn Ocean (VN0)	35	35
30	CÔNG TY TNHH SUHIL ELECTRONICS VINA	34	34
31	Cty TNHH Dong Lim Vina Chemical	34	34
32	Cty TNHH Mercafe Việt Nam	32	32
33	Cty TNHH Assems VN	30	30
34	Cty TNHH Transtech VN	30	30
35	Cty TNHH Hiang Kie Industries	29	29
36	Cty TNHH GST Việt Nam	28	28
37	CÔNG TY TNHH MTV DO SUNG MACHINERY VINA	27	27
38	Cty TNHH Dae Duk Band Vietnam	27	27
39	Cty TNHH Mera VN	26	26
40	Cty TNHH Acrowel Vietnam	25	25
41	Cty TNHH Asaba VN Manufacturing	25	25
42	Cty TNHH Ponaflex Việt Nam	23	23
43	Cty TNHH Leader Callar	23	23
44	Cty TNHH Torrecid VN	23	23
45	Cty TNHH MTV thuộc da Rostaing (Việt Nam)	23	23
46	Cty TNHH Hayamizu Việt Nam	22	22
47	CÔNG TY TNHH TAIXIN PRINTING VINA	20	20
48	Cty TNHH Durocolour VN	19	19
49	Công ty CP vật liệu điện và viễn thông Sam Cường (Sametel)	18	18
50	Cty TNHH Mainetti (Việt Nam)	18	18
51	Cty TNHH Daeyang Vina Precision	18	18
52	Cty TNHH Hóa dầu Great Prosperity	18	18
53	Cty TNHH Master Batch Việt Nam	17	17
54	Cty TNHH Dae Myung Ink	17	17
55	Cty TNHH Olympus Việt Nam	16	16
56	Dự án Nhà máy sản xuất hóa chất của Công ty TNHH Aureole Fine Chemical Products	16	16
57	CÔNG TY TNHH WONIL STEEL VINA	15	15
58	Cty TNHH Kum Young Vina	14	14
59	Cty TNHH Công nghiệp Protek	14	14
60	Cty TNHH Polycom	12	12
61	Cty TNHH Ym Tex VN	12	12
62	CHI NHÁNH ĐỒNG NAI - CÔNG TY TNHH PANTRA VINA	11	11
63	Cty TNHH Công nghệ cao Úc Thái	11	11
64	Cty TNHH Iljin Autra Việt Nam	9	9
65	Cty TNHH Công nghệ Teco (Việt Nam)	9	9
66	CÔNG TY TNHH CÔNG NGHIỆP AEREM	9	9
67	CÔNG TY TNHH LUSUN FOODS	9	9
68	CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH JUNGBU ESCHEM VIỆT NAM TẠI ĐỒNG NAI	8	8
69	Cty TNHH Mao Bảo Việt Nam	6	6
70	Cty TNHH Jiin Huei	6	6
71	Cty TNHH Kemira (Việt Nam)	6	6
72	Cty TNHH Hempel Việt Nam	5	5

H.C.N
 Ở
 TẾ
 ĐỒNG NAI

TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiềm
	TỔNG	9791	9791
73	Cty TNHH Timbalink Việt Nam	2	2
	KCN LONG ĐỨC		
1	Cty TNHH SMC Manufacturing (VN)	338	338
2	Cty TNHH SX Toàn Cầu LIXIL VN	263	263
3	Cty TNHH Settsu Carton VN	63	63
4	Cty TNHH Kyc Machine Industry VN	63	63
5	Cty TNHH Aido Industry VN	61	61
6	Cty TNHH Pegasus-Shimamoto Auto Part Việt Nam	56	56
7	CÔNG TY TNHH WINFIELD CHEMICAL	46	46
8	Cty TNHH Fujimak Việt Nam Manufacturing	45	45
9	Cty TNHH Nagae Việt Nam	44	44
10	Cty TNHH Taiyosha Electric VN	37	37
11	Cty TNHH Hory VN	33	33
12	Cty TNHH Belmont Manufacturing	28	28
13	Cty TNHH Bao Bì Nhật Bản Đồng Nai	28	28
14	Cty TNHH Tayca (Việt Nam)	23	23
15	Cty TNHH Koatsu Gas Kogyo	22	22
16	Cty TNHH Samhwa-VH	21	21
17	Cty TNHH Công nghiệp Toho Việt Nam	20	20
18	Dự án cung cấp khí - KCN Long Đức - Cty Sojitz VN	15	15
19	Cty TNHH Tomoe Vietnam - Chi nhánh miền Nam	13	13
20	CÔNG TY TNHH MINATO SEIKO VIỆT NAM	11	11
21	Cty TNHH Ohmi kako Việt Nam	10	10
22	Cty TNHH Sunny House	10	10
23	Công ty TNHH Daido Amistar (VN) - chi nhánh miền Nam	10	10
24	Cty TNHH Tentac (Hồ Chí Minh)	7	7
25	Cty TNHH Sanwa Kako Việt Nam	7	7
26	Cty TNHH Pretec World	7	7
27	Cty TNHH Garmco Metals Việt Nam	7	7
28	Cty TNHH Nissei Surface Treatment Technology Việt Nam	5	5
29	CÔNG TY TNHH SEMBA TOHKA VIỆT NAM	4	4
30	CÔNG TY TNHH KAWAMURA ELECTRIC VIỆT NAM	3	3
31	CÔNG TY TNHH FLEX SHIN-EI.	2	2
32	Cty TNHH Shinto Toa Việt Nam	2	2
33	CÔNG TY TNHH WAKO VIỆT NAM – LONG ĐỨC	1	1
34	Cty TNHH Apel Vina	1	1
	KCN LỘC AN - BÌNH SƠN		
1	CÔNG TY TNHH ELANCO VIỆT NAM	272	272
2	Công ty CP Dược phẩm Pharmacity	205	205
3	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN OJITEX (VIỆT NAM) - CHI NHÁNH LONG THÀNH	147	147
4	CÔNG TY TNHH P&F BROTHERS VIETNAM	91	91
5	Cty TNHH Vina Sunwoo	89	89
6	Cty TNHH Dong Il Việt Nam	85	85
7	Nhà máy sản xuất thủy sản miền Đông của CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU THỰC PHẨM SÀI GÒN - CHI NHÁNH MIỀN ĐÔNG	79	79
8	Dự án Cty TNHH Thời trang G&G Việt Nam	75	75

TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiêm
	TỔNG	9791	9791
9	CÔNG TY TNHH VMS ENGINEERING	75	75
10	DỰ ÁN NHÀ MÁY SẢN XUẤT THỨC ĂN TÔM CỦA CTY TNHH THỨC ĂN THỦY SẢN GROWMAX	68	68
11	Cty TNHH Joil Vina	68	68
12	CÔNG TY TNHH DONG YANG E&P HCM VINA	55	55
13	Nhà máy Công ty TNHH TK P&S Vina	52	52
14	Nhà máy Sản xuất nội thất văn phòng TAV	37	37
15	Chi nhánh Cty TNHH Sản xuất bao bì Nam Việt tại KCN Lộc An -Bình Sơn	35	35
16	Dự án Cty TNHH Dongjin Textile Vina	35	35
17	NHÀ MÁY NEW SUN ĐỒNG NAI	31	31
18	NHÀ MÁY CÔNG TY TNHH CHEMBASE VINA	30	30
19	NHÀ MÁY SURMAN – ĐỒNG NAI	29	29
20	CÔNG TY TNHH DONG-A INDUSTRIAL VINA	20	20
21	NHÀ MÁY SẢN XUẤT CÔNG TY TNHH ILYANG OPO VIỆT NAM	17	17
22	CÔNG TY TNHH SAMYOUNG CHEMICAL VIỆT NAM	16	16
23	Cty TNHH Woosung P&M Vina	12	12
24	CÔNG TY TNHH NA WOO PRECISION ELECTRONICS	10	10
25	CÔNG TY TNHH KUGIL VINA	6	6
26	Công ty TNHH Panalpina World Transport Vietnam-Trung tâm kho vận	5	5
27	Cty TNHH Paulin Vina	4	4
28	CÔNG TY TNHH QUỐC TẾ SÀI GÒN	4	4
29	NHÀ MÁY CHUNJIN VINA	4	4
30	Công ty TNHH Kiwoom Việt Nam	2	2
31	Cty TNHH Double Dragon	2	2
	NGOÀI KCN		
1	Công ty TNHH Hempel Việt Nam	47	47
2	Công ty CP Ô tô Đô Thành	7	7
3	Công ty CP Cảng Long Thành	6	6
4	Công ty CP Đầu tư và Phát triển Việt Á Châu	74	74
5	Công ty TNHH Inoue Việt Nam	15	15
6	Công ty TNHH Vạn Sơn Phát Vi Na	3	3
7	Công ty TNHH Hân Triển VN	11	11
8	Công ty TNHH Nam Long	137	137
9	Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Dịch vụ Kim Bảo Lợi	7	7
10	Công ty TNHH MTV Khai Mỹ	29	29
11	Công ty CP Đồng Tiến - Xí nghiệp may 4	261	261
	Cấp phát thực tế		
1	Số liều theo lọ		8300
2	Số lọ vắc xin		830
3	Bơm kim tiêm 0.5 ml		10000
4	Hộp an toàn		100



PHỤ LỤC 4.4
CÁC DOANH NGHIỆP TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN NHƠN TRẠCH

(Đính kèm Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)

TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiêm
	TỔNG	15871	15871
	KCN NHƠN TRẠCH I		
1	Cty cơ khí và xây dựng Posco E&C Việt Nam	375	375
2	Cty TNHH Wooree Vina	337	337
3	Cty TNHH KHKT Texhong Nhơn Trạch	184	184
4	Chi nhánh Tổng Cty Idico-CTCP tại miền Đông	174	174
5	Công ty Elentec HCM Vina	166	166
6	Nhà máy cơ khí Lama Idico-Cty CP Đầu tư xd lắp máy Idico	116	116
7	Cty TNHH Công nghiệp Elma Việt Nam	111	111
8	Cty TNHH sản xuất thun và nguyên liệu may Premier (Việt Nam)	106	106
9	Cty TNHH Sơn Bột tinh điện Akzo Nobel (Việt Nam)	99	99
10	Dự án nhà máy chế biến thực phẩm của Cty TNHH Thực phẩm NFC	98	98
11	Cty TNHH Giày Liann Wan VN	87	87
12	DỰ ÁN NHÀ MÁY SẢN XUẤT CỦA CÔNG TY TNHH HWASEUNG CHEMICAL VIỆT NAM	85	85
13	CÔNG TY TNHH VACPRO VIETNAM.	84	84
14	Cty TNHH Marvellous Land Int'l VN	76	76
15	CÔNG TY TNHH SHILLA INJECTION VINA	75	75
16	CÔNG TY TNHH KUMKANG KIND VIỆT NAM	70	70
17	Cty TNHH Hirota Precision Việt Nam	66	66
18	Cty cổ phần Bao bì Nhơn Trạch	64	64
19	Cty TNHH Majestic Enterprise	59	59
20	CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ CHANTING VIỆT NAM	53	53
21	Dự án nhà máy sản xuất bọc nội thất xe Myongsung Vina	52	52
22	CÔNG TY TNHH VIỆT NAM HILONG TECH	49	49
23	Cty TNHH Vina Tak	48	48
24	Cty TNHH Sản phẩm Xây dựng Dingo	48	48
25	Cty TNHH Fine Cable Vina	47	47
26	Cty TNHH Posco VST	44	44
27	Cty TNHH Đài Đạt	41	41
28	DỰ ÁN NHÀ MÁY SẢN XUẤT CỦA CÔNG TY TNHH JFK VINA	39	39
29	Cty TNHH Ace Pacific Việt Nam	39	39
30	Chi nhánh Cty CP công nghiệp Tung Kuang - Nhơn Trạch	38	38
31	Cty TNHH Nhuận Thái	37	37
32	Cty TNHH Thép Kos VN	36	36
33	Cty TNHH IL Kwang Vina	35	35
34	Cty TNHH bột kim loại Julien Việt Nam	35	35
35	NHÀ MÁY CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT MATRIX	34	34
36	Cty TNHH Công nghiệp Tai-Tech	33	33



TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiêu
	TỔNG	15871	15871
37	Cty TNHH Nhựa Công nghiệp Chung Long Việt Nam	32	32
38	CÔNG TY TNHH UB TECH VIỆT NAM	30	30
39	Cty TNHH Công nghiệp Thép Shin Chang	28	28
40	CÔNG TY TNHH IN HOA LÊ XI VIỆT NAM.	23	23
41	Cty TNHH Avco Việt Nam	21	21
42	Cty TNHH Sợi DSCM Việt Nam	18	18
43	Cty TNHH Yida sản phẩm cao su chính xác	18	18
44	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN CS TECH VINA -DỰ ÁN FBA FACTORY	18	18
45	Cty TNHH An Đạt	16	16
46	Cty Sika hữu hạn Việt Nam	15	15
47	CÔNG TY TNHH WHOLE FOOD LAND	12	12
48	Cty TNHH Balem Vina	11	11
49	Cty TNHH Quốc Tế Samjin	10	10
50	Công ty TNHH Công nghiệp TBD Nhơn Trạch	8	8
51	CÔNG TY TNHH SEJONG PAPER TUBE VINA	8	8
52	Kho Sled-Cty TNHH TM & DV Giao nhận hàng hóa F.D.I	3	3
53	Cty TNHH KCTC Vina	3	3
	KCN NHƠN TRẠCH II		
1	Cty TNHH Dệt nhuộm Nam Phương	287	287
2	Cty TNHH Concord textile Corporation	250	250
3	Cty CP SY Vina	245	245
4	Cty TNHH Da Luen (Việt Nam)	222	222
5	Cty TNHH Sợi Long Thái Tử	130	130
6	Cty TNHH Kuk II Việt Nam	106	106
7	Cty TNHH cẩm thạch Sài Gòn	95	95
8	CÔNG TY TNHH GENESIS AND FOCUS INDUSTRIAL.	95	95
9	Cty TNHH Wha II Vina	94	94
10	Cty Dệt Choongnam Việt Nam TNHH	72	72
11	Cty TNHH Dệt sợi Gi Tai	69	69
12	Cty TNHH Sợi chỉ Việt Côn	68	68
13	Cty TNHH Noroo-Nanpao Paints & Coatings (Việt Nam)	63	63
14	Cty TNHH Công nghiệp Vietwin	58	58
15	Cty TNHH Công nghiệp Tùng Hòa Việt Nam	53	53
16	CTY CP VLXD THẾ GIỚI NHÀ	47	47
17	Cty TNHH Marshall Amplification (Việt Nam)	47	47
18	Chi nhánh Cty CP lưới thép Bình Tây	42	42
19	Cty TNHH Kosteel Vina	39	39
20	Cty TNHH bao bì Con Ong Xanh	35	35
21	Nhà máy sản xuất cấu kiện bê tông đúc sẵn của Cty CP cấu kiện bê tông Nhơn Trạch 2	33	33
22	Cty TNHH Mỹ thuật Chín Kong	29	29
23	Cty TNHH Hemmay	27	27
24	Cty TNHH City Focus Lighting	24	24
25	Cty TNHH Boo Sung Vina	22	22
26	Cty TNHH Vina Buhmwoo	21	21

TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiềm
	TỔNG	15871	15871
27	Cty TNHH Cơ khí công trình Chang Fu	15	15
28	Cty TNHH Một Thành viên YGS Vina	15	15
29	Cty TNHH JSP	13	13
30	Cty TNHH TMDV Kỹ thuật CN Dầu khí Nam Phát	11	11
31	CÔNG TY TNHH JYJ WALLCOVERINGS	9	9
32	Cty TNHH cơ khí xây dựng Nhật An	8	8
33	Công ty TNHH AJU Việt Nam	8	8
34	Cty TNHH King's Grating	2	2
	KCN NHƠN TRẠCH III		
1	Cty TNHH SX Sunluxe	429	429
2	Cty TNHH Chin Well Fasteners (Việt Nam)	296	296
3	Cty TNHH Da thuộc Wei Tai Việt Nam	283	283
4	Cty TNHH Mạc Tích-Chi nhánh Nhơn Trạch	210	210
5	Cty TNHH Kỹ thuật Bueno	188	188
6	Cty TNHH Towa Việt Nam	148	148
7	Cty TNHH Bao bì Việt Long	120	120
8	Cty TNHH Wagon	105	105
9	Cty TNHH Soltec Việt nam	95	95
10	Cty TNHH Kuang Tai (Việt Nam)	95	95
11	Cty TNHH DK Sungshin Vina	80	80
12	Cty TNHH Web-Pro (Việt Nam)	74	74
13	CTY QUANG TRẦN PHÁT	70	70
14	Nhà máy sản xuất cà phê hòa tan Tín Nghĩa	69	69
15	Cty CP cấu kiện bê tông Đông Sài Gòn (nay là cty bê tông ly tâm Đồng Nai)	54	54
16	Cty TNHH Bao bì Kaoten (Việt Nam)	54	54
17	CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ KIMYIDA	51	51
18	Cty CP Sản xuất thiết bị điện Đông Anh - Chi nhánh miền Nam	50	50
19	Cty Daiwa Light Alloy Industry VN	50	50
20	Cty TNHH Kuo Yuen Việt Nam	49	49
21	Cty TNHH Aica Laminates Việt Nam	48	48
22	NHÀ MÁY CÔNG TY TNHH DAE-DO PAPER TUBE VIỆT NAM.	43	43
23	NHÀ MÁY CÔNG TY TNHH Ô TÔ DOOSUNG VIỆT NAM TẠI ĐỒNG NAI	43	43
24	Cty TNHH Chánh Đại	42	42
25	CTY TNHH CÔNG NGHIỆP TRẦN LONG	40	40
26	Cty TNHH Palm Paper (trước là Hung Yuan)	38	38
27	Nhà máy Bê tông Lê Phan Nhơn Trạch	37	37
28	Cty TNHH Youngtex Vina	37	37
29	Cty TNHH MKTP	37	37
30	Cty TNHH Ishika Wakasei Việt Nam	36	36
31	CÔNG TY TNHH RONGBAOYU (VIỆT NAM)	32	32
32	Dự án Cty CP Logistics Tín Nghĩa - ICD Biên Hòa - Chi nhánh Nhơn Trạch	30	30
33	NHÀ MÁY CÔNG TY TNHH KHUỐN MẪU DND VIỆT NAM	29	29
34	Cty TNHH JFE Mechanical Việt Nam	26	26
35	Cty TNHH Hogetsu Việt Nam	25	25

TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiêu
	TỔNG	15871	15871
36	Cty TNHH Kyowa Việt Nam	25	25
37	Chi nhánh Công ty TNHH Sankyu VN - tại Đồng Nai	22	22
38	Cty TNHH Rohm and Haas Việt Nam	21	21
39	Cty TNHH Cửu Thăng (Việt Nam)	21	21
40	Chi nhánh Cty TNHH SG Sagawa tại Đồng Nai	19	19
41	Cty TNHH Inoue VN	18	18
42	Cty TNHH Yamashita Plastic Việt Nam	18	18
43	Cty TNHH SYPANEL VINA - chi nhánh Đồng Nai	18	18
44	CÔNG TY TNHH GAME DÂY APPAREL VIETNAM	18	18
45	Cty TNHH Việt Nam Kaneko	18	18
46	CÔNG TY TNHH GS FIRE SAFETY	18	18
47	Cty TNHH Tanaka Scale Việt Nam	17	17
48	CÔNG TY TNHH BITTSUM VINA	17	17
49	CÔNG TY TNHH KIM LOẠI CHÍNH XÁC REGENT VIỆT NAM.	17	17
50	Cty TNHH Sowell Việt Nam	16	16
51	Cty TNHH Việt Nam Osaka Fuji	16	16
52	Cty TNHH Sammi	16	16
53	Cty TNHH V-Stainless Steel	15	15
54	Chi nhánh Cty TNHH Thái Nông	14	14
55	Cty TNHH Fukuda Glove Việt Nam	14	14
56	Cty CP Nhựa Tân Tiến (2)	10	10
57	Cty TNHH Okatsune VN	9	9
58	Dự án nhà máy - Chi nhánh QDC Solution Vina	9	9
59	CÔNG TY TNHH VINA SANEMATSU.	8	8
60	CÔNG TY TNHH INL VINA	8	8
61	CÔNG TY TNHH SANKI VIỆT NAM	5	5
62	Cty TNHH Tohokoki VN	4	4
63	Cty TNHH SG Chemical Vina	4	4
64	Cty TNHH Ooyama Việt Nam- Chi nhánh Nhơn Trạch	2	2
65	DỰ ÁN NHÀ MÁY SẢN XUẤT CÔNG TY TNHH NADFINLO VIỆT NAM	2	2
66	CÔNG TY TNHH SANKO METAL VIỆT NAM	2	2
67	Cty TNHH Marusan Kigata Seisakujo Việt Nam.	2	2
68	Cty TNHH FSV Industry	2	2
69	Cty TNHH C.T Polymer	2	2
70	CÔNG TY TNHH CƠ KHÍ HẢI THAO VIỆT NAM.	1	1
	KCN NHƠN TRẠCH V		
1	Cty TNHH Da thuộc Tai Yu	236	236
2	Cty TNHH Hyundai Welding Vina	208	208
3	Cty TNHH Oto Vina	139	139
4	Cty TNHH Sam Hwan Vina	45	45
5	Cty CP Systeel Vina	43	43
6	Cty TNHH Young Wire Vina	36	36
7	Cty TNHH Dae Jae Việt Nam	20	20
8	Cty TNHH U-Best Việt Nam Polymer Industry	10	10

TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiềm
	TỔNG	15871	15871
9	Cty TNHH Posco VN Holdings - chi nhánh Đồng Nai - VHPC	3	3
	KCN DỆT MAY NHƠN TRẠCH		
1	Nhà máy ắc quy Pinaco - Nhơn Trạch (CN Cty CP Pin Ắc Quy miền Nam-CN Nhơn Trạch)	155	155
2	NHÀ MÁY CHÈ BIÊN ĐÁ THẠCH ANH NHÂN TẠO CỦA CÔNG TY TNHH MTV ĐÁ THẠCH ANH CAO CẤP PHÚ TÀI	126	126
3	Cty TNHH nhựa Pusan Vina	110	110
4	Cty TNHH MTV cơ khí xăng dầu ĐN	93	93
5	Cty CP Công Nghiệp QH Plus	92	92
6	Nhà máy dệt nhuộm tại KCN dệt may Nhơn Trạch - công ty TNHH dệt Triệu Tài	81	81
7	Cty TNHH Khai Sheng VN	80	80
8	Cty TNHH Dosel Vina	74	74
9	CÔNG TY TNHH SEBANG BATTERY VINA	62	62
10	Cty TNHH Myung Sung Chemical	58	58
11	Cty TNHH Sản xuất chính xác Yuan Yue	56	56
12	Công ty TNHH Giyeon Vina Machinery	53	53
13	Cty TNHH In Hoa Rujia Việt Nam	45	45
14	Cty TNHH nhựa Ming Feng VN	44	44
15	CÔNG TY TNHH KỸ THUẬT KAMINT VIỆT NAM.	40	40
16	Cty TNHH Nitex Vina	39	39
17	CÔNG TY TNHH EUNSUNG ELECTRONICS VINA - CN ĐỒNG NAI	27	27
18	Cty TNHH Công Nghệ Yuefa VN	25	25
19	Cty TNHH Sun Metallurgy	23	23
20	CÔNG TY TNHH BAO BÌ XIANGQUAN (VIỆT NAM).	23	23
21	Cty TNHH Pearlcoin Việt Nam	22	22
22	Hệ thống phân phối khí thấp áp cho các KCN Nhơn Trạch Đồng Nai	20	20
23	Cty TNHH Haesung VN	20	20
24	CÔNG TY TNHH VINTECH SEAL	17	17
25	Cty TNHH cơ khí và xây dựng Đông Sơn	14	14
26	Cty TNHH YS Việt Nam	14	14
27	Cty TNHH Kosa Vina	11	11
28	Cty TNHH Ssang Jung Vina	11	11
29	Cty TNHH Trường Chi Lâm VN	9	9
30	Cty TNHH Kangnam Vina	8	8
31	Cty TNHH MTV Kankyo Japan Việt Nam	7	7
32	Cty TNHH Phúc Trạch	4	4
33	S.H TECHNOLOGY VINA	2	2
	KCN NHƠN TRẠCH II-LỘC KHANG		
1	Cty Cấp điện và Hệ thống LS Việt Nam	322	322
2	Cty TNHH Chemtrovina	263	263
3	Nhà máy sản xuất bao bì Việt Hưng Sài Gòn	240	240
4	Dự án Công ty TNHH Jinyang	82	82
	KCN NHƠN TRẠCH II-NHƠN PHÚ		

TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiêu
	TỔNG	15871	15871
1	CÔNG TY TNHH SẢN PHẨM THỂ THAO HUA XING	94	94
2	Công ty TNHH Công nghiệp Semco Phú Yên - Chi nhánh Đồng Nai	78	78
3	Chi nhánh Cty Tôn Phương Nam tại Nhơn Trạch	75	75
4	NHÀ MÁY SẢN XUẤT VÁN SÀN HOÀNG GIA PHA LÊ	72	72
5	Cty TNHH Wooden Stories	68	68
6	NHÀ MÁY CÔNG TY TNHH KỸ THUẬT PACIFIC VIEW	66	66
7	Nhà máy chế biến đá ốp lát của Công ty CP Phú Tài	64	64
8	CTY TNHH ĐỒNG SƠN	60	60
9	CTY CP SX & ĐT HOÀNG GIA	57	57
10	Cty TNHH MTV Kim Sơn Thành	49	49
11	Chi nhánh Cty TNHH MTV Ga II	48	48
12	Cty TNHH Cơ khí mạ Nhơn Trạch	47	47
13	NHÀ MÁY CÔNG TY TNHH KỸ THUẬT SUNTONE.	41	41
14	DỰ ÁN SẢN XUẤT ĐÁ THẠCH ANH NHẬN TẠO VÀ ĐÁ ỐP LÁT THIÊN NHIÊN CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT VÀ ĐẦU TƯ ROYAL HOUSE	36	36
15	CÔNG TY TNHH UZIN METAL	36	36
16	CÔNG TY TNHH STANBEE ASIA VINA - NHÀ MÁY SẢN XUẤT NGUYÊN PHỤ LIỆU GIẤY	31	31
17	CTY CP HÓA PHẨM TÙNG VIỆT	29	29
18	Cty TNHH Cao su, nhựa và cơ khí Bazan	24	24
19	CÔNG TY TNHH VẢI LÓT SHAN HONG VIỆT NAM.	24	24
20	CTY TNHH CHẾ BIẾN THỰC PHẨM THƯƠNG MẠI PHA LÊ	14	14
21	NHÀ MÁY CÔNG TY TNHH SHIBA VINA	5	5
	KCN NHƠN TRẠCH VI		
1	CÔNG TY TNHH HI KNIT	208	208
2	CÔNG TY TNHH PATH MASTERY	163	163
3	CHI NHÁNH NHÀ MÁY SẢN XUẤT CỘP PHA NHÔM – CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN VIỆT NAM GS INDUSTRY.	101	101
4	Cty TNHH Chi may American & Efird Việt Nam	100	100
5	Cty TNHH Lotte Chemical Việt Nam	82	82
6	CÔNG TY TNHH PARKER - ASUN SEALING TECHNOLOGY (VIỆT NAM)	81	81
7	Công ty TNHH Dệt Kim Á Châu	80	80
8	CÔNG TY TNHH KCC (VIỆT NAM NHƠN TRẠCH)	79	79
9	Cty TNHH OT Motor Vina	75	75
10	NHÀ MÁY CÔNG TY TNHH KENSTONE VIỆT NAM	71	71
11	CÔNG TY TNHH SAMYANG EP VIỆT NAM	66	66
12	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DAE YOUNG TEXTILE VIỆT NAM	62	62
13	CÔNG TY TNHH SAITEX FABRICS VIỆT NAM	62	62
14	CÔNG TY TNHH SE SỢI MTEX VIỆT NAM	54	54

TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiêm
	TỔNG	15871	15871
15	CÔNG TY TNHH SUMMIT POLYMERS VIETNAM.	53	53
16	NHÀ MÁY CÔNG TY TNHH MEN-CHUEN VIỆT NAM TẠI KCN NHƠN TRẠCH 6.	53	53
17	Chi nhánh Công ty CP BW Windowa	52	52
18	Cty TNHH Thép Seah VN 2	52	52
19	CÔNG TY TNHH FURSYS VN	50	50
20	CÔNG TY TNHH GUNICA VIỆT NAM	48	48
21	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN VIỆT NAM GS INDUSTRY	47	47
22	Cty TNHH Dệt nhuộm Qiaotaixing Việt Nam	34	34
23	Cty TNHH dịch vụ hỗ trợ dệt & nhuộm Hàn Quốc	26	26
24	CÔNG TY TNHH VẬT LIỆU MÀNG SINOMA VIỆT NAM.	20	20
25	CÔNG TY TNHH OTSUKA TECHNO VIỆT NAM.	14	14
26	Chi nhánh Công ty TNHH Gia Thủy tại Nhơn Trạch	2	2
	KCN ÔNG KÈO		
1	Dự án cảng tổng hợp KCN Ông Kèo (Cty CP tập đoàn Long Thuận)	97	97
2	Nhà máy xi măng Nhơn Trạch	48	48
3	Cty tấm lợp và VLXD Đông Nai (Nhà máy xi măng Công Thành)	33	33
4	CN Tổng Công ty khí VN-Công ty CP vận chuyển khí Đông Nam Bộ	16	16
5	Công ty TNHH Vopak Việt Nam	15	15
	NGOÀI KCN		
1	Công ty TNHH Trung tâm Gia công Posco Việt Nam - CN ĐồngNai VHPC	9	9
2	Công ty CP Công nghệ Thực phẩm Lương Gia	6	6
3	Công ty TNHH Sợi Nhật Quang	44	44
4	Công ty TNHH Hóa chất LG Vina	123	123
5	Công ty TNHH Hải Minh	13	13
6	Công ty TNHH Summit Polymers Việt Nam	22	22
7	Chi nhánh Tổng Công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam - Công ty Cổ phần Công ty Điện lực Dầu khí Nhơn Trạch	131	131
8	Công ty TNHH MTV Bê tông Phan Vũ - Đồng Nai	140	140
	Cấp phát thực tế		
1	Số liều theo lọ		13450
2	Số lọ vắc xin		1345
3	Bơm kim tiêm 0.5 ml		16000
4	Hộp an toàn		160



PHỤ LỤC 4.5

CÁC DOANH NGHIỆP TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN THÔNG NHẤT

(Đính kèm Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)

TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiêm
	TỔNG	733	733
	KCN DẦU GIÂY		
1	Công ty TNHH CJ Vina Agri-Chi nhánh Đồng Nai	157	157
2	Nhà máy sản xuất thức ăn chăn nuôi Bình Minh	76	76
3	CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI VIỆT MỸ ĐỒNG NAI	70	70
4	Nhà máy sản xuất thức ăn gia súc, gia cầm và thủy sản của Cty Lái Thiêu (gia hạn tiến độ thực hiện dự án tháng 12/2018)	66	66
5	Chi nhánh ĐN-Cty CP Anova Feed	60	60
6	Cty TNHH HJ Safety	50	50
7	Cty TNHH Haid Feed	40	40
8	Dự án Cty CP thức ăn chăn nuôi Ri Co Đồng Nai	40	40
9	CÔNG TY CỔ PHẦN DANICH AGRI VIỆT NAM – CHI NHÁNH ĐỒNG NAI	33	33
10	Xí nghiệp bao bì Đồng Nai của Công ty TNHH MTV Nhóm Lâm Đồng - TKV (trước là Nhà máy sản xuất bao bì PP chuyên dụng của Công ty CP Đầu tư khoáng sản Than Đông Bắc)	26	26
11	CÔNG TY TNHH WIND-SMILE DONG NAI	15	15
12	CTY CP KIM TÍN ĐỒNG NAI	13	13
13	CÔNG TY TNHH CM LOGISTICS VIỆT NAM	13	13
14	Nhà máy sản xuất vớ của Cty TNHH BS Corporation	9	9
	NGOÀI KCN		
1	Xí nghiệp khai thác đá Soklu	48	48
2	Công ty TNHH Tino	17	17
	Cấp phát thực tế		
1	Số liều theo lọ		630
2	Số lọ vắc xin		63
3	Bơm kim tiêm 0.5 ml		800
4	Hộp an toàn		8

PHỤ LỤC 4.6
CÁC DOANH NGHIỆP TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN TRẢNG BOM

(Đính kèm Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)

TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiêm
	TỔNG	6.285	6.285
	KCN HỒ NAI		
1	Cty HHCN Broad Bright	140	140
2	Cty HHCN Kaifa-Việt Nam	132	132
3	Chi nhánh Cty CP bao bì Đại Lục (thuê nhà xưởng Cty CP nhựa 04)	127	127
4	CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH SEONG JI SÀI GÒN TẠI HỒ NAI	111	111
5	CÔNG TY TNHH NỘI THẤT KHANG VY (TRƯỚC LÀ CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN KHANG KHANG VIỆT)	83	83
6	Cty HHCN Chin Lan Shing Rubber Việt Nam	74	74
7	Cty TNHH Jaan-E	72	72
8	Cty TNHH Vision	68	68
9	Cty HH Sentec Việt Nam	55	55
10	Cty TNHH Nam Rong	53	53
11	Cty TNHH TMS Vina	47	47
12	Cty HHCN Bảo Việt	44	44
13	Cty TNHH Công nghiệp Master	44	44
14	Cty CP kim loại CSGT Việt Nam	43	43
15	Cty HHCN Crest Top Việt Nam	43	43
16	Cty TNHH thiết bị điện Shihlin Việt Nam	42	42
17	Cty HH KHKT Zoeng Chang Việt Nam	40	40
18	Cty TNHH may Pie Rich	40	40
19	Công ty CP Quốc tế TM Grow	39	39
20	Công ty TNHH Sengsan Handicraft Vina	37	37
21	Cty HHCN Hồng Đạt	37	37
22	Cty TNHH Penflex Việt nam	36	36
23	Cty TNHH Công nghiệp Eagle	36	36
24	Cty HH Đầu tư See Well	35	35
25	Cty HH Kỹ thuật Axis Star Việt Nam	35	35
26	Công ty TNHH Infinity	34	34
27	Cty CP kim loại Comax Việt Nam	31	31
28	Cty CP Q.M.T - JP Plastic	30	30
29	Cty TNHH Ken Fon	29	29
30	Cty HHCN First Metal Việt Nam	26	26
31	Công ty CP Farmland Vina	25	25
32	Chi nhánh Công ty TNHH TMDV XNK Lâm Ngọc Phát	25	25
33	Cty HHSX Gia công Việt Sáng	25	25
34	Cty TNHH Zheng Zhan	24	24
35	Cty HHCN Geo-Gear	22	22
36	Cty HHCN Vietsuenn	22	22
37	Cty TNHH Lunji Vina	22	22



TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiềm
	TỔNG	6.285	6.285
38	Chi nhánh Công ty TNHH CN Ontops	21	21
39	Cty HHCN Lò xo Bát Đức	20	20
40	Cty TNHH Công nghiệp Ho-Hsiang	20	20
41	Chi nhánh Công ty TNHH Thiên Đại Phúc	19	19
42	Cty CP Tuico (nhận sáp nhập Cty Unionline)	18	18
43	Chi nhánh Công ty TNHH Giấy Tiến Nam	17	17
44	Cty TNHH Yuoyi Việt Nam	16	16
45	Cty HHSX Gia công Việt Nhất	16	16
46	CÔNG TY TNHH PIPING INDUSTRIES VIỆT NAM	15	15
47	Cty HHCN Chin Sheng Việt Nam	14	14
48	CÔNG TY TNHH DOO HWA VINA	14	14
49	Cty HHCN Chin Chang	12	12
50	Cty TNHH Điện tử ND	11	11
51	CÔNG TY TNHH PU KYONG VIỆT NAM	11	11
52	Cty HH Ốc vít Lâm Viễn	10	10
53	Cty TNHH Golden Flag Việt Nam	10	10
54	CÔNG TY TNHH YOUNCHANG GST TẠI ĐỒNG NAI.	10	10
55	Xưởng xi mạ Thiện Mỹ-Đồng Nai	9	9
56	Cty TNHH Vật liệu xây dựng Eagle (VN)	9	9
57	Cty HH Điện cơ Shih Lin-Việt Nam	6	6
58	Cty TNHH Okura	4	4
	KCN SÔNG MÂY		
1	NHÀ MÁY CÔNG TY SUNSHINE HOME PRODUCT VIỆT NAM	215	215
2	Cty CP Dinh dưỡng nông nghiệp quốc tế	160	160
3	Cty TNHH Far Champion International	127	127
4	Cty HHCN Boss	122	122
5	CÔNG TY TNHH LEADER ELECTRIC APPLIANCE	119	119
6	Cty TNHH Polymeric Products V.&H. (Việt Nam)	86	86
7	Cty HHCN Wintek Việt Nam	68	68
8	Cty TNHH khoa học và kỹ thuật Hung Li Việt Nam	66	66
9	Cty CP nông nghiệp Velmar	64	64
10	Cty TNHH Shin Fung Industrial	63	63
11	Cty HH Khai thác Quốc tế Heng Tong	51	51
12	Cty TNHH Virbac Việt Nam	49	49
13	Cty TNHH Usfeed	47	47
14	CÔNG TY TNHH XNK GỖ TƯỜNG HỒNG	47	47
15	CÔNG TY TNHH NOBLE Q	41	41
16	Cty TNHH Dinh dưỡng Á Châu (VN)	32	32
17	CTY CP CƠ KHÍ CHẾ TẠO SÔNG MÂY	30	30
18	Chi nhánh Công ty TNHH TM & SX Lâm sản Ba Thanh tại Đồng Nai	29	29
19	Cty TNHH Vật Liệu Công nghệ AMICO	28	28
20	CTY TNHH DƯỢC THÚ Y OLIVER	27	27
21	Nhà máy chế tạo cơ khí chính xác - Cty TNHH MTV cơ khí Lam Giang	26	26

TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiềm
	TỔNG	6.285	6.285
22	Công ty TNHH Sản xuất Gỗ Home Design	23	23
23	Cty TNHH GSK Việt Nam	21	21
24	CTY CP TOPCIN	19	19
25	CÔNG TY BELIEVELIGHT ELECTRONICS.	14	14
26	CÔNG TY TNHH THỦY TINH HONGFEI	13	13
27	Cty TNHH Công nghiệp Huo Shuenn	12	12
28	CTY CP THUỐC THỦ Y TOÀN THẮNG	5	5
29	Cty TNHH Khoa học và kỹ thuật Hong Zheng Việt Nam	5	5
30	Công ty TNHH Nghiên cứu sinh học Việt Mỹ	4	4
31	CÔNG TY TNHH PLASTIC WEISHENG	1	1
	KCN BÀU XÉO		
1	NHÀ MÁY KÉO SỢI ZARA	129	129
2	Cty TNHH Kỹ nghệ Stand Dragon	45	45
3	CÔNG TY TNHH JOOCO VINA	45	45
4	Cty TNHH Nông nghiệp E.H Việt Nam	41	41
5	Cty TNHH Hyundai Tech Vina	40	40
6	Công ty TNHH Nhựa Toyomi	9	9
7	Cty TNHH Ooksan Vina	6	6
8	Cty TNHH Woosung Việt Nam	2	2
	KCN GIANG ĐIỀN		
1	Cty TNHH Cao su kỹ thuật Thanh Thanh	138	138
2	Cty TNHH Jones & Vining (Việt Nam)	122	122
3	NHÀ MÁY SẢN XUẤT CỦA CÔNG TY TNHH OLAM VIỆT NAM TẠI KCN GIANG ĐIỀN	85	85
4	CÔNG TY CGH TECHNOLOGY (VIETNAM)	84	84
5	Cty TNHH DNS Global	82	82
6	CÔNG TY TNHH INUS HOME VINA	79	79
7	NHÀ MÁY SẢN XUẤT CỦA CÔNG TY TNHH SPORTPET CONSUMER PRODUCTS VIỆT NAM TẠI KCN GIANG ĐIỀN	66	66
8	Cty TNHH Jin Yang Electronics	65	65
9	Cty TNHH MTV Hans Vina	63	63
10	Chi nhánh Cty TNHH TM và Sản xuất thuốc Thú y Thịnh Á	62	62
11	Cty TNHH Y.K Vina	61	61
12	Cty TNHH Poong Young Vina	57	57
13	Công ty TNHH Jinmyung	57	57
14	Cty TNHH Air Manufacturing Innovation Việt Nam	56	56
15	Cty TNHH Dongshin Việt Nam	52	52
16	Cty TNHH Men - Chuen VN	50	50
17	CÔNG TY CỔ PHẦN SYF VIỆT NAM	50	50
18	CÔNG TY TNHH MYUNG INFORMATION TECHNOLOGY VIỆT NAM	38	38
19	CÔNG TY TNHH MTV PROVIMI	36	36
20	Cty TNHH Symphony Century Việt Nam	33	33
21	Cty TNHH Linen Supply	27	27



TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiêm
	TỔNG	6.285	6.285
22	CÔNG TY TNHH SIENG HAN	26	26
23	Cty TNHH Kungang Vina	23	23
24	CÔNG TY TNHH EBC GROUP	20	20
25	CÔNG TY TNHH TOSHITAKE TẠI KCN GIANG ĐIỀN	20	20
26	CTY CP ĐẦU TƯ & XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH 03	18	18
27	CTY TNHH DUY HIẾU	18	18
28	Cty TNHH Elensys Tp.HCM	18	18
29	CÔNG TY TNHH BOO YOUNG VIETEX	15	15
30	Cty TNHH MTV Sungdo Vina	13	13
31	CÔNG TY TNHH I-DEN VIỆT NAM	12	12
32	Cty TNHH Hokuriku Aluminium Việt Nam	10	10
33	CÔNG TY TNHH ĐAO CỬA CHANG SHENG VIỆT NAM TẠI KCN GIANG ĐIỀN.	8	8
34	CÔNG TY CỔ PHẦN SÁNG TẠO OVAO	8	8
	NGOÀI KCN		
1	Công ty TNHH TM - SX Gỗ Tiến Phát	12	12
2	Công ty TNHH Chế biến thực phẩm Đồng Nai	394	394
3	Công ty CP Quốc tế Cuộc sống Việt	12	12
4	Công ty CP Xây dựng Dân dụng Công nghiệp số 1	52	52
5	Công ty TNHH Dầu điều Hưng Lộc Phát	8	8
6	Công ty TNHH Hoàng Đại Vương	30	30
7	Công ty TNHH MTV Chăn nuôi Bình Minh	51	51
8	Công ty TNHH Thực phẩm và Xây dựng Nhà Chung	5	5
9	Công ty TNHH Anh Nghĩa ANCL	34	34
10	Công ty TNHH Yahon	74	74
	Cấp phát thực tế		
1	Số liều theo lọ		5330
2	Số lọ vắc xin		533
3	Bơm kim tiêm 0.5 ml		6500
4	Hộp an toàn		65



PHỤ LỤC 4.7

CÁC DOANH NGHIỆP TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN VĨNH CỬU

(Đính kèm Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)

TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiêm
	TỔNG	674	674
	KCN THẠNH PHÚ		
1	CTY TNHH THỜI TRANG NAM LÊ	113	113
2	Công ty CP Kết cấu thép GSB	80	80
	NGOÀI KCN		
1	Công ty TNHH SX - TM Phân hữu cơ sinh học Thanh Bình	22	22
2	Công ty TNHH Samwoo Polymer	24	24
3	Công ty CP Hiệp Đạt Đồng Nai	27	27
4	Công ty TNHH Sơn Trương	12	12
5	Công ty TNHH Đầu tư & Xây dựng Đá Việt	6	6
6	Công ty TNHH Huỳnh Lê	153	153
7	Công ty TNHH SX và TM Gỗ Bình Minh Việt Nam	88	88
8	Công ty TNHH MTV Vitana	90	90
9	Công ty Cổ phần Đầu tư và Công nghiệp Bửu Long	34	34
10	Công ty TNHH Thanh Bình Phú Sơn	25	25
	Cấp phát thực tế		
1	Số liều theo lọ		580
2	Số lọ vắc xin		58
3	Bơm kim tiêm 0.5 ml		600
4	Hộp an toàn		6

PHỤ LỤC 4.8
CÁC DOANH NGHIỆP TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN XUÂN LỘC
 (Đính kèm Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)



TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiêm
	TỔNG	756	756
1	Công ty TNHH Chế biến Nông sản Hạo Nguyên	58	58
2	Xí nghiệp Đồng Xuân Khánh - Công ty CP Tổng Công ty May Đồng Nai	17	17
3	Công ty TNHH MTV TM XNK Anh Tuệ	95	95
4	Công ty TNHH May mặc Ngày Vinh Quang	63	63
5	Chi nhánh Đồng Nai - Công ty TNHH Innolux Footwear Việt Nam	123	123
6	Công ty TNHH Đầu tư Quốc tế Việt Đức	400	400
	Cấp phát thực tế		
1	Số liều theo lọ		640
2	Số lọ vắc xin		64
3	Bơm kim tiêm 0.5 ml		700
4	Hộp an toàn		7



PHỤ LỤC 4.9

CÁC DOANH NGHIỆP TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN CẨM MỸ

(Đính kèm Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)

TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiêm
	TỔNG	350	350
1	Công ty TNHH Fashion Garments 2 - Xuân Tây	350	350
	Cấp phát thực tế		
1	Số liều theo lọ		300
2	Số lọ vắc xin		30
3	Bơm kim tiêm 0.5 ml		400
4	Hộp an toàn		4



PHỤ LỤC 4.10

CÁC DOANH NGHIỆP TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN ĐỊNH QUÁN

(Đính kèm Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)

TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiêm
	TỔNG	168	168
1	Cty TNHH Hoàng Văn	8	8
2	Công ty cổ phần Đồng Phú Cường	87	87
3	Công ty CP May Định Quán	73	73
	Cấp phát thực tế		
1	Số liều theo lọ		150
2	Số lọ vắc xin		15
3	Bơm kim tiêm 0.5 ml		200
4	Hộp an toàn		2



PHỤ LỤC 4.11

CÁC DOANH NGHIỆP TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN TÂN PHÚ

(Đính kèm Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)

TT	Tên doanh nghiệp	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiêm
	TỔNG	242	242
1	Cty TNHH Hi Fashion Vina	229	229
2	NHÀ MÁY SẢN XUẤT CHANG SHIN ĐỒNG NAI	13	13
	Cấp phát thực tế		
1	Số liều theo lọ		210
2	Số lọ vắc xin		21
3	Bơm kim tiêm 0.5 ml		300
4	Hộp an toàn		3



PHỤ LỤC 4.12

BẢNG TỔNG HỢP VẮC XIN VẬT TƯ BƠM KIM TIÊM THEO ĐỊA PHƯƠNG

(Đính kèm Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)

TT	Địa phương	Tổng số lao động	Số lượng phân bổ tiêm	Cấp phát thực tế			
				Số liều theo lọ	Số lọ vắc xin	BKT 0.5 ml	Hộp an toàn
1	TP Biên Hòa	15.327	15.327	13.000	1.300	16.000	160
2	TP Long Khánh	1399	1399	1190	119	1400	14
3	Huyện Long Thành	9791	9791	8300	830	10000	100
4	Huyện Nhơn Trạch	15871	15871	13450	1345	16000	160
5	Huyện Thống Nhất	733	733	630	63	800	8
6	Huyện Trảng Bom	6285	6285	5330	533	6500	65
7	Huyện Vĩnh Cửu	674	674	580	58	600	6
8	Huyện Xuân Lộc	756	756	650	65	700	7
9	Huyện Cẩm Mỹ	350	350	300	30	400	4
10	Huyện Định Quán	168	168	150	15	200	2
11	Huyện Tân Phú	242	242	210	21	300	3
Cộng		51.596	51.596	43.790	4.379	52.900	529

Phụ lục 5**DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ ĐÃ CÔNG BỐ ĐỦ ĐIỀU KIỆN TIÊM CHỦNG***(Đính kèm Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)*

STT	CƠ SỞ TIÊM CHỦNG	ĐỊA CHỈ	THÔNG TIN NGƯỜI PHỤ TRÁCH
1	Bệnh viện Đa khoa Cao Su Đồng Nai	Khu phố Dưỡng Đường, phường Suối Tre, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai	Ông Đỗ Khắc Hân Số điện thoại 0938091115 hoặc 02513726315
2	Bệnh viện Đồng Nai 2	Số 02, đường Đồng Khởi, phường Tam Hòa, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Đức Bình Số điện thoại 02518969999
3	Bệnh viện Âu Cơ	Số 47/19A đường Điều Xiển, khu phố 5B, Phường Tân Biên, TP Biên Hòa, Đồng Nai	Bà Nguyễn Thị Hoàng Anh Số điện thoại 02513812345
4	Bệnh viện Đại học Y Dược Shing Mark	Quốc lộ 51, phường Long Bình Tân, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Sừ Sơn Số điện thoại 0913796331
5	Bệnh viện Quốc tế Đồng Nai	1048A, đường Phạm Văn Thuận, Khu phố 2, phường Tân Mai, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Lê Đình Hùng Số điện thoại 0939 000 025
6	Công ty Cổ phần Vắc xin Việt Nam - VNVC Đồng Nai	Số 22, Đoàn Văn Cự, KP9, Tam Hiệp, Biên Hòa, Đồng Nai	Ông Ngô Chí Dũng Số điện thoại 0967792345
7	Công ty Cổ phần Vắc xin Việt Nam - VNVC Long Khánh	Số 93-95, Nguyễn Thị Minh Khai, khu phố 6, phường Xuân An, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai	Ông Ngô Chí Dũng Số điện thoại 0967792345
8	Công ty Cổ phần Vắc xin Việt Nam - VNVC Long Thành	Số 115B, đường Lê Duẩn, khu Phước Hải, Thị trấn Long Thành, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai	Ông Ngô Chí Dũng Số điện thoại 0967792345
9	Phòng khám Đa khoa thuộc Bệnh viện Nhi Đồng Sài Gòn, chi nhánh Đồng Nai	185, đường Phan Trung, Khu phố 2, phường Tân Mai, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Lương Văn Ngà Số điện thoại 0903952804
10	Phòng khám Đa khoa Tam Đức	Số 528/15, Xa lộ Hà Nội, Khu phố 4, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Bùi Văn Xò Số điện thoại 0913872048
11	Phòng khám Đa khoa Hoàng Dũng	Số 41/A, QL1A, ấp Nhân Hòa, xã Tây Hòa, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Ngọc Tuấn Số điện thoại 02513768576
12	Phòng khám Đa khoa An Phúc Sài Gòn	Số 368, ấp Thanh Hóa, xã Hồ Nai 3, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai	Ông Thập Văn Đắc Số điện thoại 0919061348
13	Phòng Khám Đa Khoa Tâm An	E43 - E44, đường D9, Khu Dân cư Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Hoàng Tường Vũ Phương Số điện thoại 0937707079 hoặc 02513880088
14	Phòng khám đa khoa Tâm Bình An	Số 52, ấp 5, xã Hiệp Phước, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai	Ông Võ Thế Tuyên Số điện thoại 0983019283



STT	CƠ SỞ TIÊM CHỦNG	ĐỊA CHỈ	THÔNG TIN NGƯỜI PHỤ TRÁCH
15	Phòng khám Đa khoa Nhi Sài Gòn	Số 5, đường Phan Trung, khu phố 2, phường Tân Tiến, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Bà Hoàng Thị Bạch Dương Số điện thoại 0942909697 hoặc 02513918892
16	Phòng khám Đa khoa Tâm Y Sài Gòn	Số 104, tổ 5, ấp 5, xã Sông Ray, huyện Cẩm Mỹ, tỉnh Đồng Nai	Ông Lê Trọng Căn Số điện thoại 02513 711115
17	Phòng khám Đa khoa Y Dược Hoàn Hảo	Số 1965, Quốc lộ 1A, ấp 2, xã Xuân Tâm, huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai	Ông Trần Văn Hùng Số điện thoại 0868226115
18	Phòng khám đa khoa Y Đức	Số 93/81/2B, khu phố 8, phường Tân Phong, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Văn Thọ Số điện thoại 0251 6250377
19	Phòng khám đa khoa Y Đức Trị An	Số 2392, đường Quốc lộ 1A, ấp Thanh Hóa, xã Hồ Nai 3, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai	Ông Dương Công Tuấn Số điện thoại 02513968568
20	Phòng khám đa khoa Hoàng Anh Đức Long Thành	ấp 2, xã Phước Bình, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai	Ông Đồng Hữu Thành Số điện thoại 0979662879
21	Phòng khám đa khoa Quốc tế Tiến Anh	Số 1069, đường Bùi Văn Hoà, tổ 12, khu phố 7, phường Long Bình, thành phố Biên Hoà, Đồng Nai	Ông Hà Đức Anh Số điện thoại 0914830789
22	Phòng khám Đa khoa Ân Khánh Sài Gòn	Số 245/5, ấp Dốc Mơ 3, xã Gia Tân 1, huyện Thống Nhất, tỉnh Đồng Nai	Ông Lê Văn Huy Số điện thoại 0914171137
23	Phòng khám đa khoa Việt Hương	Số 128, khu phố 114, thị trấn Định Quán, huyện Định Quán, tỉnh Đồng Nai	Ông Phan Khắc Phùng Số điện thoại 0937111286
24	Công ty TNHH Medic Đồng Nai	Số 01, Phan Đăng Lưu, khu phố 7, phường Long Bình, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai	Ông Hoàng Thành Chí Số điện thoại 0251 8836567
25	Phòng khám Đa khoa Duy Khang - Chi nhánh Long Thành	A1-9, A1-10, Khu Chợ mới Long Thành, Thị trấn Long Thành, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai	Bà Nguyễn Bích Chi Số điện thoại 0903 856 023
26	Phòng khám Nội Tổng hợp thuộc Công ty TNHH Vắc xin và Phòng khám Định Quán	Số 93, phố 6, ấp 3, xã Phú Vinh, huyện Định Quán, tỉnh Đồng Nai	Bà Trần Thị Dung Số điện thoại 0379933788
27	Trung tâm Chẩn đoán Y khoa và Tiêm chủng Vaccine Đồng Nai	Số 428, Quốc lộ 1A, ấp Thái Hòa, xã Hồ Nai 3, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai	Bà Mai Thị Mến Số điện thoại 0988443392
28	Phòng khám Đa khoa Sài Gòn Tam Phước	Số 15, Khu phố Long Đức 3, phường Tam Phước, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Ngô Thanh Cừ Số điện thoại 0989037580 hoặc 02516276999
29	Phòng khám Đa khoa Sài Gòn Tâm Trí	ấp Việt Kiều, xã Xuân Hiệp, huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai	Ông Văn Đức Cường Số điện thoại 0962 611 631
30	Phòng khám Đa khoa Đông Sài Gòn VSLĐ	Số 01, đường Nguyễn Hữu Nghĩa, phường Hóa An, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Quyết Thắng Số điện thoại 0948815154
31	Công ty TNHH Vắc Xin Đồng Nai - Phòng khám tư vấn và điều trị dự phòng Vắc Xin Đồng Nai	107A Nguyễn Ái Quốc, Khu phố 8, Phường Tân Phong, Thành Phố Biên Hoà, Tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Hữu Long Số điện thoại 02516269999/0911378689

STT	CƠ SỞ TIÊM CHỦNG	ĐỊA CHỈ	THÔNG TIN NGƯỜI PHỤ TRÁCH
32	Phòng khám Đa khoa Long Bình Tân	8+8A, đường 136, khu phố Bình Dương, phường Long Bình Tân, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Bà Phạm Nguyễn Xuân Giang Số điện thoại 0834666941
33	Phòng khám Đa khoa Ái Nghĩa Xuân Lộc	Khu phố 8, thị trấn Gia Ray, huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Giang Nam Số điện thoại: 0983278698 hoặc 02513742115
34	Phòng khám Đa khoa Dịch vụ Y tế Tam Phước	Số 113 Phùng Hưng, ấp 8, xã An Phước, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai	Ông Lê Đức Trọng Số điện thoại: 0908157700 hoặc 02513684115
35	Phòng khám Đa khoa Sài Gòn - Long Khánh	57 Nguyễn thị Minh Khai, khu phố 5, phường Xuân An, thị xã Long Khánh, tỉnh Đồng Nai	Ông Bùi Trung Hiếu Số điện thoại: 0974067440
36	Phòng khám Đa khoa Ái Nghĩa Đồng Khởi	C4-C5 đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Thanh Nam Số điện thoại: 0979 336 940
37	Phòng khám Đa khoa Ái Nghĩa Nhơn Trạch	Đường 25B, Khu Công nghiệp Nhơn Trạch 1, xã Phước Thiện, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai	Ông Đặng Văn Thế Số điện thoại: 0925880287 hoặc 02512814545
38	Phòng khám Đa khoa Ái Nghĩa Long Khánh	505, đường Hồ Thị Hương, phường Bàu Trâm, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai	Ông Trần Đức Chính Số điện thoại: 0978899227
39	Phòng khám Đa khoa Ái Nghĩa Long Thành	232 Lê Duẩn, ấp 3, xã An Phước, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai	Bà Nguyễn Thị Hoàng Trinh Số điện thoại: 0913980350 hoặc 02516281179
40	Phòng khám Đa khoa Ái Nghĩa Thạnh Phú	Đường ĐT 768, ấp 2, xã Thạnh Phú, tỉnh Đồng Nai	Ông Đinh Văn Thành Số điện thoại: 0933498348 hoặc 02516525868
41	Phòng khám Đa khoa Hạnh Phúc	Số 158-160, đường Đồng Khởi, khu phố 4, phường Tân Hiệp, TP Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Bà Huỳnh Xuân Đẹp Số điện thoại: 0913818781
42	Phòng khám Đa khoa Ái Nghĩa Biên Hòa	122-124 đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Văn Thuận Số điện thoại: 0946390727 hoặc 02512814455
43	Bệnh viện Quốc tế Chấn thương Chỉnh hình Sài Gòn - Đồng Nai	F99 đường Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Bà Trương Thị Thu Hằng Số điện thoại: 0918197246
44	Phòng khám Đa khoa Thanh Sang	193 Tôn Đức Thắng, tổ 14, khu 12, xã Long Đức, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai	Ông Phạm Ngọc Thanh Số điện thoại: 0918573715
45	Bệnh viện Đa khoa Tâm Hồng Phước	148A đường Nguyễn Ái Quốc, khu phố 1, phường Trảng Dài, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Thế Thứ Số điện thoại: 0918908998
46	Phòng khám Đa khoa Dân Y	1/C2 khu phố 1, phường Long Bình Tân, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Vũ Công Chính Số điện thoại: 0908242445



STT	CƠ SỞ TIÊM CHỦNG	ĐỊA CHỈ	THÔNG TIN NGƯỜI PHỤ TRÁCH
47	Phòng khám Đa khoa Dân Y Biên Hòa	A17,18+19 Vũ Hồng Phô, khu phố 5, phường An Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Vũ Quốc Đố Số điện thoại: 0908242445
48	Phòng khám Đa khoa Sinh Hậu	27A/13, khu phố 5, phường Trảng Dài, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Thanh Hải Số điện thoại: 0918646569 hoặc 02513898573
49	Phòng khám Đa khoa Y Sài Gòn	2/8 khu phố 6, phường Tam Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Bà Tô Ánh Tuyết Số điện thoại: 0918147047
50	Phòng khám Đa khoa Tín Đức	Ấp 3, xã Thạnh Phú, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai	Bà Nguyễn Thị Thu Hiền Số điện thoại: 0903333514
51	Phòng khám Đa khoa Thành Tâm	Tổ 14, khu 3, ấp 7, xã An Phước, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai	Ông Lê Hải Tân Số điện thoại: 0983912272 hoặc 0947116509
52	Phòng khám Đa khoa Y Dược Miền đông Sài Gòn	597 đường Trần Phú, ấp Bến Cam, xã Phước Thiện, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai	Ông Hồ Hữu Thái Số điện thoại: 0979898115
53	Phòng khám Đa khoa Lê Thành	76/7 Khu Phước Thuận, Thị trấn Long Thành, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Văn Thiện Số điện thoại: 0845660660
54	Phòng khám Đa khoa Quốc tế Sỹ Mỹ	58/64 Bùi Văn Hòa, khu phố 11, phường An Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Chí Quyết Số điện thoại: 0909000909
55	Phòng khám Đa khoa Quốc tế Long Bình - Chi nhánh C11	Số 1418, đường Bùi Văn Hòa, khu phố 7, phường Long Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Võ Xuân Hùng Số điện thoại: 0814115115 hoặc 02513930002
56	Phòng khám Đa khoa Quốc tế Long Bình - Chi nhánh Bàu Xéo	Số 302, ấp Quảng Đà, xã Đông Hòa, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai	Bà Bùi Thị Liên Số điện thoại: 0814115115 hoặc 02513676989
57	Phòng khám Đa khoa Quốc tế Long Bình - Chi nhánh Trảng Bom	Số 20/38, tổ 7, khu phố 3, thị trấn Trảng Bom, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Văn Huy Số điện thoại: 0814115115 hoặc 02513921221
58	Phòng khám Đa khoa Hoàng Tiến Dũng	Số 131, quốc lộ 1A, xã Hưng Lộc, huyện Thống Nhất, tỉnh Đồng Nai	Ông Hoàng Tiến Dũng Số điện thoại: 0916855039
59	Phòng khám Đa khoa Hoàng Tiến Dũng 1	C1/053, ấp Bắc Sơn, xã Quang Trung, huyện Thống Nhất, tỉnh Đồng Nai	Ông Lê Trọng Cẩn Số điện thoại: 0941000097



PHỤ LỤC 6

THÔNG TIN CÁN BỘ ĐẦU MỐI CỦA CƠ SỞ THỰC HIỆN TIÊM CHỦNG

(Đính kèm Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)

STT	Cơ sở tiêm chủng	Tên cán bộ	Số điện thoại
1	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật	Bs Quang	0903611838
2	Bệnh viện Đại học Y dược Shing Mark	Chị Nga	0926606040
3	Bệnh viện Âu Cơ	Ths Đây	0965975733
4	Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai	Bs Trâm Bs Thái	0916966433 0981486193
5	Bệnh viện Đồng Nai 2	Bs Kinh	0985718455
6	Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai	Chị Tiên	0937676725
7	Bệnh Viện Quốc tế Đồng Nai	Chị Phương	0907040383
8	Bệnh viện Đa khoa Thống Nhất	Bs Quang Bs Quyên	0918928604 0589825460
9	Bệnh xá Công an tỉnh	Bs Đạt	0915401292
10	Trung tâm tiêm chủng VNVC Đồng Nai	Võ Anh Tú	0919820360
11	Trung tâm tiêm chủng VNVC Long Khánh	Phan Thị Phương Trâm	0938122799
12	Trung tâm tiêm chủng VNVC Long Thành	Lưu Thị Thu Hòa	0343099779
13	TTYT Thành phố Biên Hòa	Đỗ Thị Thanh Thủy	0904062793
14	TTYT huyện Xuân Lộc	Bs. Nguyễn Văn Kiên	0972833678
15	TTYT huyện Long Thành	Đào Minh Nguyệt	0382181620
16	TTYT huyện Cẩm Mỹ	Bs Hồ Văn Thuận	0938799810
17	TTYT huyện Thống Nhất	Bs Nguyễn Văn Vỹ	0916757020
18	TTYT huyện Trảng Bom	Bs Phạm Thị Bảy	0907257037
19	TTYT huyện Định Quán	Trịnh Ngọc Tâm	0395223213
20	TTYT huyện Vĩnh Cửu	Kỹ sư Phan Thị Thơm	0368494502
21	TTYT huyện Tân Phú	Bùi Thị Kim Lý	0918524167
22	TTYT Thành phố Long Khánh	Bs Lý Tuấn Tú	0944915151
23	TTYT huyện Nhơn Trạch	Bs Phan Hàn Quang	0938621962

PHỤ LỤC 7



BẢNG PHÂN BỐ ĐỐI TƯỢNG, VẮC XIN COVID-19, VẬT TƯ TIÊM CHỦNG
(Đính kèm Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)

STT	Huyện	Dân số	Số xã	Bệnh viện/Cơ sở Y tế tiêm vắc xin	Số ấp	Số bản tiêm vắc xin tại cơ sở y tế (dự kiến)	Số bản tiêm vắc xin ngoài Trạm Y tế (dự kiến)	Cán bộ tham gia công tác tiêm vắc xin (tối thiểu 05 người/bản tiêm)	Số đối tượng dự kiến được tiêm				Bơm kim tiêm 1ml	Bơm kim tiêm 5ml cấp dùng pha Pf	Hộp An toàn
									Pfizer	Moderna	Astrazeneca	CỘNG			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	17
1	BV ĐK Đồng Nai		0	1		6	6	60	0	0	1.248	1.248	1.300	0	13
	BV Đồng Nai 2		0	1		5	5	50	0	0	1.152	1.152	1.300	0	13
	BV ĐK Thống Nhất		0	1		5	5	50	0	0	588	588	600	0	6
	BV ĐHYD ShingMark		0	1		5	5	50	0	0	600	600	600	0	6
	BV Nhi Đồng Nai		0	1		3	3	30	0	0	360	360	400	0	4
	BV Quốc tế Đồng Nai		0	1		2	2	20	0	0	276	276	300	0	3
	BV Âu Cơ		0	1		2	2	20	0	0	1.320	1.320	1.300	0	13
TP Biên Hòa	1.082.120	30	39	200	32	32	320	13.842	0	160.248	174.090	163.040	2.450	1.700	
2	TP Long Khánh	155.300	15	5	58	23	23	230	0	0	2.568	2.568	1.270	0	13
3	Huyện Long Thành	252.277	14	1	98	27	27	270	0	0	11.580	11.580	1.800	0	18
4	Huyện Nhơn Trạch	267.186	12	1	53	15	15	150	1.374	728	74.160	76.262	61.700	300	620
5	Huyện Thống Nhất	168.052	10	1	46	18	18	180	0	0	1.644	1.644	950	0	10
6	Huyện Trảng Bom	358.117	17	1	71	35	35	350	0	0	9.780	9.780	3.810	0	39
7	Huyện Vĩnh Cửu	168.153	12	1	65	19	19	190	0	0	26.772	26.772	26.950	0	270
8	Huyện Xuân Lộc	232.383	15	1	92	27	27	270	0	0	1.320	1.320	700	0	7
9	Huyện Cẩm Mỹ	142.888	13	1	74	15	15	150	0	0	948	948	770	0	8
10	Huyện Định Quán	192.045	14	1	96	31	31	310	0	0	720	720	750	0	8
11	Huyện Tân Phú	156.953	18	1	94	20	20	200	0	0	408	408	150	0	2
12	TTKSBT	0	0	1	0	0	12	60	0	0	4.308	4.308	5.000	0	50
13	Dự phòng	0	0	0	0	0	0	0	0	1.512	0	1.512	1.500	0	15
TOÀN TỈNH		3.175.475	170	61	947	290	302	2.960	15.216	2.240	300.000	317.456	274.190	2.750	2.818

Đề nghị các địa phương/đơn vị báo cáo cập nhật số bản tiêm cố định và lưu động



BẢNG PHÂN BỐ VẮC XIN COVID-19, VẬT TƯ TIÊM CHỦNG
(Đính kèm Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)

STT	Huyện	Bệnh viện	Số áp	Số bàn tiêm vắc xin tại cơ sở y tế	Số bàn tiêm vắc xin ngoài Trạm Y tế (dự kiến)	Cán bộ tham gia công tác tiêm vắc xin (tối thiểu 08 người/bàn tiêm 05 nhân viên y tế và 03 cán bộ khác hỗ trợ phân luồng, ổn định trật tự)	Khẩu trang y tế (02 cái/người x 15 ngày đơn vị tính hợp)	Mua chai dung dịch sát khuẩn tay nhanh/cồn 70 độ dung tích 500ml (bổ trí tại mỗi điểm tiêm chủng 5 chai 500ml/5 ngày)	Cơ số thuốc cấp cứu theo thông tư 51/TT-BYT (02 cơ số/bàn tiêm)	Ardrenalin theo quy định của bộ Y tế	Kính chắn giọt bắn	Trang phục phòng hộ (2 bộ/người/ngày/điểm tiêm lưu động x 20 ngày)	Khẩu trang N 95 (2 bộ/người/ngày/điểm tiêm lưu động)	Bộ sung phích vắc xin cho các cơ sở tiêm vắc xin (02 cái/bàn tiêm)	Bộ Máy tính xách tay + máy quét mã QR Code (03 bộ/bàn tiêm)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	BV ĐK Đồng Nai	1	0	6	6	60	36	300	12	360	300	1.920	1.920	0	Huy động nguồn lực xã hội để trang bị
	Công ty CP BV ĐK Đồng Nai 2	1	0	5	5	50	30	250	10	300	250	1.600	1.600	20	
	BV ĐK Thống Nhất	1	0	5	5	50	30	250	10	300	250	1.600	1.600	0	
	BV ShingMark	1	0	5	5	50	30	250	10	300	250	1.600	1.600	0	
	BV Nhi Đồng Nai	1	0	3	3	30	18	150	6	180	150	960	960	0	
	BV Quốc tế Đồng Nai	1	0	2	2	20	12	100	4	120	100	640	640	0	
	BV Âu Cơ	1	0	2	2	20	12	100	4	120	100	640	640	0	
TP Biên Hòa	39	200	32	71	320	192	2.575	103	3.090	1.600	16.480	16.480	0		
2	TP Long Khánh	5	58	23	23	230	138	1.150	46	1.380	1.150	368	368	0	
3	Huyện Long Thành	1	98	27	27	270	162	1.350	54	1.620	1.350	4.320	4.320	0	
4	Huyện Nhơn Trạch	1	53	15	15	150	90	750	30	900	750	4.800	4.800	0	
5	Huyện Thống Nhất	1	46	18	18	180	108	900	36	1.080	900	288	288	0	
6	Huyện Trảng Bom	1	71	35	35	350	210	1.750	70	2.100	1.750	2.800	2.800	0	
7	Huyện Vĩnh Cửu	1	65	19	19	190	114	950	38	1.140	950	6.080	6.080	0	
8	Huyện Xuân Lộc	1	92	27	27	270	162	1.350	54	1.620	1.350	864	864	0	
9	Huyện Cẩm Mỹ	1	74	15	15	150	90	750	30	900	750	480	480	0	
10	Huyện Định Quán	1	96	31	31	310	186	1.550	62	1.860	1.550	992	992	0	
11	Huyện Tân Phú	1	94	20	20	200	120	1.000	40	1.200	1.000	640	640	0	
12	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh	1	0	0	12	60	36	300	12	360	300	1.920	1.920	0	
13	Dự phòng	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
TOÀN TỈNH		61	947	290	341	2.960	1.776	15.775	631	18.930	14.800	48.992	48.992	20	0

Đề nghị các địa phương bố trí kinh phí thực hiện theo thực tế

PHỤ LỤC 9



BẢNG PHÂN BỐ VẮC XIN COVID-19, VẬT TƯ TIÊM CHỦNG

(Đính kèm Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)

STT	Huyện	Tờ danh sách điều tra đối tượng (40 dòng/tờ A4 giấy ngang)	Giấy mời (tờ)	Phiếu đồng ý tiêm vắc xin	Phiếu sàng lọc trước tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19	Xác nhận tiêm vắc xin (tờ)	Tờ rơi hướng dẫn cài đặt app SỔ sức khỏe điện tử	In tờ rơi những điều cần biết khi tiêm vắc xin	Poster hướng dẫn cài đặt App Sổ sức khỏe điện tử phát cho người dân/đối tượng tiêm chủng dán tại các điểm tiêm, các bệnh viện, UBND các xã, phường, thị trấn (03 cái/điểm)	Tấm Poster di động hướng dẫn cài đặt App Sổ sức khỏe điện tử đặt tại các điểm tiêm chủng lưu động. (03 cái/đội)
1	2	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	BV ĐK Đồng Nai	131	1.310	1.310	1.310	1.310	1.310	1.310	0	0
	BV Đồng Nai 2	121	1.210	1.210	1.210	1.210	1.210	1.210	3	3
	BV ĐK Thống Nhất	62	617	617	617	617	617	617	0	0
	BV ĐHYD ShingMark	63	630	630	630	630	630	630	0	0
	BV Nhi Đồng Nai	38	378	378	378	378	378	378	0	0
	BV Quốc tế Đồng Nai	29	290	290	290	290	290	290	0	0
	BV Âu Cơ	139	1.386	1.386	1.386	1.386	1.386	1.386	0	0
TP Biên Hòa	18.279	182.795	182.795	182.795	182.795	182.795	182.795	0	0	
2	TP Long Khánh	270	2.696	2.696	2.696	2.696	2.696	2.696	0	0
3	Huyện Long Thành	1.216	12.159	12.159	12.159	12.159	12.159	12.159	0	0
4	Huyện Nhơn Trạch	8.008	80.075	80.075	80.075	80.075	80.075	80.075	0	0
5	Huyện Thống Nhất	173	1.726	1.726	1.726	1.726	1.726	1.726	0	0
6	Huyện Trảng Bom	1.027	10.269	10.269	10.269	10.269	10.269	10.269	0	0
7	Huyện Vĩnh Cửu	2.811	28.111	28.111	28.111	28.111	28.111	28.111	0	0
8	Huyện Xuân Lộc	139	1.386	1.386	1.386	1.386	1.386	1.386	0	0
9	Huyện Cẩm Mỹ	100	995	995	995	995	995	995	0	0
10	Huyện Định Quán	76	756	756	756	756	756	756	0	0
11	Huyện Tân Phú	43	428	428	428	428	428	428	0	0
12	TTKSBT	452	4.523	4.523	4.523	4.523	4.523	4.523	0	0
13	Dự phòng	159	1.588	1.588	1.588	1.588	1.588	1.588	0	0
TOÀN TỈNH		33.333	333.329	333.329	333.329	333.329	333.329	333.329	3	3

Đề nghị các địa phương bố trí kinh phí thực hiện theo thực tế



BẢNG PHÂN BỐ GIÁM SÁT, TRUYỀN THÔNG TIÊM VẮC XIN COVID-19
(Đính kèm Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)

STT	Huyện	Giám sát (Dự kiến tổng số lượt giám sát, có thể tăng số lượng giám sát theo yêu cầu thực tế)				Truyền thông trên các phương tiện thông tin tỉnh, huyện, xã			Tập huấn	Hội Nghị triển Khai
		Trước chiến dịch	Trong chiến dịch	Sau chiến dịch	Cộng	Phát thanh trên loa của xã, phường, thị trấn: thực hiện xuyên suốt chiến dịch	Phát thanh trên đài truyền thanh huyện/thị/ thành phố: thực hiện xuyên suốt chiến dịch	Tọa đàm trên Đài PTTH ĐN; Phát thông điệp tiêm chủng vắc xin phòng COVID - 19, Phát hướng dẫn cài đặt App Sổ sức khỏe điện tử, Phát Hướng dẫn theo dõi sau tiêm vắc xin phòng COVID - 19.....; sản xuất, nhân bản, phát hành, sửa chữa các sản phẩm truyền thông...		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Biên Hòa	72	72	48	192	900	30	TTKSBT Đồng Nai phối hợp cùng Sở Thông tin Truyền thông, Báo Đồng Nai, Đài PTTH ĐN: thực hiện xuyên suốt chiến dịch	Áp dụng hình thức tập huấn trực tiếp qua ZOOM: Sở Y tế chỉ đạo các đơn vị thực hiện	Áp dụng linh hoạt hình thức tổ chức trực tuyến qua Zoom hoặc Hội nghị tập trung đảm bảo yêu cầu 5K phòng chống dịch
2	Vĩnh Cửu	72	72	48	192	450	30			
3	Xuân Lộc	72	72	48	192	420	30			
4	Tân Phú	72	72	48	192	360	30			
5	Thống Nhất	72	72	48	192	300	30			
6	Long Thành	72	72	48	192	510	30			
7	Định Quán	72	72	48	192	360	30			
8	Long Khánh	72	72	48	192	450	30			
9	Nhơn Trạch	72	72	48	192	390	30			
10	Cẩm Mỹ	72	72	48	192	420	30			
11	Trảng Bom	72	72	48	192	540	30			
12	TTKSBT	72	72	48	192	0	0			
TOÀN TỈNH		864	864	576	2.304	5.100	330			



PHỤ LỤC 11: DỰ TOÁN KINH PHÍ TIÊM VẮC XIN PHÒNG COVID-19 ĐỢT 6 NĂM 2021

(Đính kèm Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)

STT	NỘI DUNG CHI TIẾT	DỰ TRÙ KINH PHÍ THỰC HIỆN						Đơn vị thực hiện	Ghi chú	
		Đối tượng	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Ngày thực hiện	Số lượng	Đơn vị tính			Thành tiền
I. CÔNG THỰC HIỆN							2.412.665.600			
1	Công tiêm vắc xin		317.456	7.500		1	mũi	2.380.920.000	BV, TT, TYT, CSKC B Theo Nghị quyết số 58/NQ-CP ngày 08/6/2021. Theo đó mức chi không quá 150.000đ/người/ngày.	
2	Tiền bông gòn và cồn 70 độ sát khuẩn mũi tiêm (100 đồng/mũi/lần tiêm)		317.456	100		1		31.745.600		
II. BỔ SUNG VẬT TƯ BƠM KIM TIÊM, HỘP AN TOÀN							241.177.672			
1	Bơm kim tiêm 0,5 ml		95.237	1.800			Cái	171.426.240	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật	
2	Bơm kim tiêm 3ml - 5 ml dùng để pha vắc xin đông khô		28.571	1.800			Cái	51.427.872		
3	Hộp an toàn		1.238	14.800			Hộp	18.323.560		
III. KINH PHÍ KHÁC										
1	Kinh phí liên quan khác: Sửa chữa, mua sắm vật tư thiết bị tổ chức tiêm chủng, in ấn bổ sung cho chiến dịch, khen thưởng, họp tổng kết, họp hội đồng chuyên môn xăng xe vận chuyển vắc xin, bơm kim tiêm, xăng xe kiểm tra, tiêu hủy rác, bơm kim tiêm.....						-	94.156.728	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Thanh quyết toán theo thực tế	
TỔNG CỘNG									2.748.000.000	
(Bằng chữ: Hai tỷ bảy trăm bốn mươi tám triệu đồng chẵn)										

PHỤ LỤC 12
PHÂN BỐ VẮC XIN AZTRAZENENCA

(Đính kèm Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)



T T	Đơn vị/Địa phương	Số liều đối tượng dự kiến/số liều vắc xin dự kiến						Số lọ vắc xin						Số liều xuất phiếu			Số mũi tiêm dự kiến	Bơm kim tiêm 1ml cấp dùng P1	Bơm kim tiêm 5ml cấp dùng P1	Bơm kim tiêm 1ml cấp dùng Moderna	Bơm kim tiêm 1ml cấp dùng AZ	Hộp An toàn	Ghi chú
		PL1 P Mũi 01	Moderna mũi 01	PL 2 AZ	PL3 AZ	Doanh nghiệp 3 tại chỗ	Cộng AstraZeneca (8=5+6+7)	PL1 P Mũi 01	Moderna mũi 01	PL 2 AZ	PL3 AZ	Doanh nghiệp 3 tại chỗ	Cộng AstraZeneca (14=11+12+13)	PL1 P Mũi 01	Moderna mũi 01	Cộng AstraZeneca							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	19	20	21	22	23	24	25
1	BV ĐK Đồng Nai	0	0	1.119	93	0	1.212	0	0	95	9	0	104	0	0	1040	1248	0	0	0	1.300	13	
2	BV Đồng Nai 2	0	0	0	1093	0	1.093	0	0	0	96	0	96	0	0	960	1152	0	0	0	1.300	13	
3	BV ĐK Thống Nhất	0	0	567	0	0	567	0	0	49	0	0	49	0	0	490	588	0	0	0	600	6	
4	BV ShingMark	0	0	574	0	0	574	0	0	50	0	0	50	0	0	500	600	0	0	0	600	6	
5	BV Nhi Đồng Nai	0	0	349	0	0	349	0	0	30	0	0	30	0	0	300	360	0	0	0	400	4	
6	BV Quốc tế Đồng Nai	0	0	0	263	0	263	0	0	0	23	0	23	0	0	230	276	0	0	0	300	3	
7	BV Âu Cơ	0	0	307	961	0	1.268	0	0	27	83	0	110	0	0	1100	1320	0	0	0	1.300	13	
8	TP Biên Hòa	13.836	0	360	141773	15.327	157.460	2.307	0	31	12.023	1.300	13.354	13842	0	133540	174090	14000	2450	0	149.040	1700	
9	TP Long Khánh	0	0	779	306	1.399	2.484	0	0	67	28	119	214	0	0	2140	2568	0	0	0	1.270	13	
10	Huyện Long Thành	0	0	98	1450	9.791	11.339	0	0	9	126	830	965	0	0	9650	11580	0	0	0	1.800	18	
11	Huyện Nhơn Trạch	1.374	728	37	56962	15.871	72.870	229	52	4	4.831	1.345	6.180	1374	728	61800	76262	1500	300	800	59.400	620	
12	Huyện Thống Nhất	0	0	49	795	733	1.577	0	0	5	69	63	137	0	0	1370	1644	0	0	0	950	10	
13	Huyện Trảng Bom	0	0	130	3138	6.285	9.553	0	0	12	270	533	815	0	0	8150	9780	0	0	0	3.810	39	
14	Huyện Vĩnh Cửu	0	0	149	25457	674	26.280	0	0	13	2.160	58	2.231	0	0	22310	26772	0	0	0	26.950	270	
15	Huyện Xuân Lộc	0	0	121	379	756	1.256	0	0	11	34	65	110	0	0	1100	1320	0	0	0	700	7	
16	Huyện Cẩm Mỹ	0	0	102	466	350	918	0	0	9	40	30	79	0	0	790	948	0	0	0	770	8	
17	Huyện Định Quán	0	0	43	447	168	658	0	0	4	41	15	60	0	0	600	720	0	0	0	750	8	
18	Huyện Tân Phú	0	0	48	88	242	378	0	0	5	8	21	34	0	0	340	408	0	0	0	150	2	
19	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh	0	0	918	0	0	918	0	0	79	280	0	359	0	0	3590	4308	0	0	0	5.000	50	Có 821 Nhật
	Dự phòng	0	1.512	0	3360	0	3.360	0	108	0	0	0	0	0	1512	0	1512	0	0	1500	0	15	
	Cộng	15210	2240	5750	237031	51596	294377	2536	160	500	20121	4379	25000	15216	2240	250000	317456	15500	2750	2300	256390	2818	0